A
GARMIN.

zimo® 590
Navod k obsluze

Modely 010-01232-01

Srpen 2020 Vyti$téno na Tchaj-wanu



© 2014 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

ANT’, ANT+, Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, TracBack’, VIRB® a ziimo® jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spoleénosti registrované v USA a dalsich
zemich. BaseCamp™, myGarmin™, myTrends™, niMaps Guarantee™, niiMaps Lifetime™ a trafficTrends™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto
ochranné znadmky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Znacka slova Bluetooth® a loga jsou majetkem spolecnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto nazvu spolecnosti Garmin podiéha licenci. microSD™ je ochranna znamka sdruzeni
SD-3C. Windows" je registrovana ochranna znamka spolecnosti Microsoft Corporation ve Spojenych statech a/nebo dalsich zemich. Mac® je ochranna znamka spolecnosti Apple Computer, Inc.
PANDORA®, logo Pandora a obchodni tprava Pandora jsou ochranné znamky nebo registrované ochranné znamky spole¢nosti Pandora Media, Inc. Jsou pouzivany se souhlasem.

Tento produkt obdrzel certifikaci ANT+*. Seznam kompatibilnich produktti a aplikaci naleznete na adrese www.thisisant.com/directory.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

;o] £ B 1 4
Instalace baterie ..o
Instalace zafizeni na MotoCyKl.........coccoeiiiieiiiiii e
Informace o montaznich napajecich kabelech.....................
Instalace z&kladny drzaku na Fiditka.........ccccoeeviiiiiiicnnnens
PFipojeni zakladni desky k drzéku pro instalaci na
MOLOCYK ..
Pfipojeni zakladni desky k zékladné drzaku na fiditka..........
Instalace zafizeni do drzaku pro instalaci na motocyklu.......
Instalace zafizeni do automobilu.............ccccoeiiiiiiin
Vyjmuti zafizeni z drzaku pro instalaci na motocyklu.................
Podpora a aktualizace...........cccccviiiiiiiiiiii
Nastaveni Garmin EXPress.........coccevcvveeiiiieieee i
Aktualizace map a softwaru pomoci sluzby Garmin
EXPIESS ..ot
Pfechod do rezimu spanku a ukon&eni rezimu spanku..............
VYPNULT ZAFIZEN ..o
VYNUIOVANT ZaFiZENI ....cvviiiiii i
Nastaveni jasu 0brazovky ...........cccceeeiiiiniiciiiceseeeee e
Uprava hlasitosti............coueveverceeeeeeeeeceeeeeeeeee e
IKoNy StaVOVe I8 .....covvieiiiiiii e
Piijem signalll GPS ........cooiiiiiii e
REZIMY PFEPIAVY ...ttt
Informace o baterii...........ccoeiiiiiiii e
Nastaveni €asu..................
Pouzivani tlacitek na displeji
Pouzivani klavesnice na displeji........c.cccevvieiiiiiiiiiiiinicen
Informace 0 zkratkch ............coiiiiiiiiii
PHAANT ZKratky .......ooivieiiii e
Odebrani zKratky .........cccoovieieiiiieic e

Hledani polohy pomoci soufadnic............cccceecuvvveeeeiiiieeneee
Zahajeni trasy s pouzitim mapy .......ccccceeevvveeeeeeiiiieee e
UloZeni domovskeé destinace ...........ccceevveeeiiiieiiiieeieee e
CeSta dOMU .. e
Uprava informaci o domovské destinaci.............c.ccoccccevevn....
Hledani naposledy nalezenych Cill..........cccccoeeeeiiiieiieiiiiiinee.
Vymazani seznamu naposledy nalezenych pozic.................
Hledani parkoviSte.........ccouvviiiiiii e
Nastaveni simulované poziCe.........c..eecvvevieeiiiiiiiiee e
UKIAdANT POION ....coiiiiiiiie e
UloZeni POIONY ........ooiiiiiiiiic e
UloZeni aktualni poziCe.........ccoeeveiiiieiieiiiiiee e
Zahajeni trasy k oblibené poloze...........ccccceeveeeiciiiieeice.
Uprava oblibené polony ...........c.ccovieoiieeeeeeeeeeeeeeeeeer e
Pfifazeni kategorii k oblibené poloze.............ccccceeeeeiiiiieneenn.
Sdileni uloZené PoIohY ........c.ueviieiiiiiiie e
Odstranéni oblibené polohy ..........ccccveiieeiiiiiiieecceee e

NaVIgacCe.......coiiiiiieee e
ZANAJENT TrASY ..ottt
Zmeéna rezimu pro VYpoCet trasy ........ccccevveiriieeiiiieenieee e
NAhled VICe tras .......c.eeeiiiiiiie e
Zahajeni trasy k oblibené poloze...........cccccoooiiiiiiiiicicinen
Volby trasy pomoci zatackovitych silnic...........cccccvvieeiinens
Vade trasa Na mape ........cccovviiiiieiiiiie e

Obsah

POUZIVANT MAPY ... 7
Pridani bodu K trase ... 7
PreskoCeni bodu na trase..........ccceoveiiiiiiiiiiiceee e 7
PouZiti ODJiIZAKY ..o 7
Zastaveni trasy .......ccoiuiie i 7
Pouzivani navrzenych tras.........ccccocoiiiiiiiiciiieceeee 7
Informace o funkci PO CeSt&........oooiiiiiiiiiii 7
Hledani nadchazejicich bodl z&jmu..........cccoeevieiiiiiiieciie 7
Funkce vyhnuti se SilniCim ..o, 7
Informace o vlastnich objizdkach ............cccociiiiiiiiii, 7
Objizdka oblasti.........ccoouiiiiiiiiiie e 7
ODbjJiZAKA CESY ...eveiiieieeiiee e 7
Deaktivovani vliastnich objiZd&K..........ccccooiiiiiiiiiicie 7
Odstranéni vlastnich objiZd&K............coceieiiiiiiiiiiiee 7
Navigace mimo SilNICE ..........ooiiuiiiiiiiieci e 8
Sledovani Paliva ..o 8
Zapnuti sledovani paliva..........cccccovoiiiiiiiiic e 8
Nastaveni varovani na nedostatek paliva..............ccccoecneene 8
Vynulovani spotfeby na palivovou nadrz..............cccccevveeenee 8
Zapnuti dynamickych zastavek na tankovani..............c......... 8
Stranky Mapy ......ccocriiiiinri 8
PFizpUsobeni MapY .....c.cooiiiiiie e 8
Pfizplsobeni vrstev mapy .......cccoveeeeeiiiiiiiie e 8
Zobrazeni protokolu CeSty ........uoiiiiiiiiiiiieiieeee e 8
Zmeéna datového pole Mapy ......ccceeeeeeeiivieeeeeeciieeee e 8
Zmena perspektivy Mapy .......ccccvvieeiiiiiie e 8
Zobrazeni aktivity Na trase........ccceveeiiiiiiiiei e 8
Zobrazeni seznamu 0dboCeK ...........ccvviiiiiiiiiiiiiie e 8
Zobrazeni dal$i 0dboCKY .........cccuvviiiiiiiiiiie e 8
Prohlizeni KFZovatek ...........coooiiiiiiiiiecc e 8
Zobrazeni dopravnich UPOZOrn&ni...........ccccvveveeeviciieeeeeeennee, 9
Zobrazeni stranky Informace o cesté..........cccccoeeviiiieniieinns 9
Zobrazeni aktualnich informaci o poloze ............cccccveeeviiieeneen. 9
Vyhledani sluzeb v oKOli.........ccueeveiiiiiiiiiiieec e, 9
Ziskani popisu trasy do aktualni polohy..............cccccveveeennns 9
Funkce handsfree.......ccccccoceeriecccmernnccceee e 9
Zapnuti bezdratové technologie Bluetooth...........cc.ccceviieennen. 9
Informace o bezdratové soupravé headset...........cccccocveviinnens 9
Parovani bezdratové soupravy headset............cccoeeevinennnn. 9
Informace telefonovani pomoci sady handsfree..............c.......... 9
Parovani telefonu ... 9
Uskute€néni hoVOru .........coooiiiiiiiiiiie e 10
PFHIEM NOVOIU ...t 10
Pouziti historie VOlaNi ... 10
Pouzivani moznosti v prib&hu hovoru..........cccccevveiiinniens 10
UlozZeni telefonniho &isla domU..........cccceiviiieiiiiiiieee, 10
Parovani dalSich zafizeni Bluetooth.............ccocoooii e 10
Odstranéni sparovaného zafizeni Bluetooth............................ 10
Pouzivani aplikaci........ccoccerinriinninnsin e 10
Pouzivani NAPOVEAY .........cooiiuiiiiieeiieiee e 10
Hledani v tématech nApovedy.........ccceevieeviiiiiieiiciieeeee, 10
Smartphone LinK .......ccuviiiiiiiiiicceccee e 10
Stazeni aplikace Smartphone Link..........c..cooocvieiieiiiiinnen.n. 10
Pfipojeni k aplikaci Smartphone LinK...........ccccoevvieeieeenns 10
Garmin slUZby LiVE ......ccvvieieeiiiieiie e 11
PlANOVANT CESTY ...uvvviiiiiiiiieiee e 11
PlAN0OVANT CESLY ...uvviiiiiiiiiiiiie e 11
Zmeéna rezimu pfepravy Na Ceste.........ooovvvrrieeiiiiireeeieinee, 11
Navigace k uloZené cesté..........cccoevveiieiiieiiiiiiee e 11
Uprava UlOZENE CESY .......vovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 11
SAINENT CEST..eiiiiiiieie e 11
Vytvoreni trasy pro okruzZni Cestu.........cccveveeeiiiiiiieeiiciiiieeees 11
Media Player..........ueeeiiiiiiiiieie e 12
Vymeéna zdroje MeEdii..........coovvvviiieeiiiiiiiie e 12
SIUZba Pandora ..........ueeeiiiiiiiiieiee s 12
I



Stazeni aplikace Pandora..........cccocveeeciiiiiiceiieec e 12

Pouzivani sluzby Pandora..........ccccocovciiiiiiciniiiincc e 12
Ladéni StaniCe ..........oooiiiiiiiiii e 12
PrOSIE trasy ....coocueeeiiiie et 12
Zobrazeni informaci 0 proslé trase............cccceeiiiiiicinnenn. 12
TracBacK® ...........eoiiiiiiiiiii e 12
Sledovani posledni proSIé trasy .........cccccecvveriiiiiiieeiiiieee 12
Ulozeni posledni proslé trasy jako cesty.........cccccvvvveennnenn. 12
Tlak v pneumatiKaCh .........ccoeiiiiiiice e 12
Nastaveni snimacu tlaku ............cccccooviiiiiiiii e 12
Instalace snimacd na pneumatiky .........cccevveeieiiiieiennnn, 13
Vystrahy tlaku v pneumatikach...........cccccovoiiiiiiii, 13
Rezim spanku snimace tlaku v pneumatikach..................... 13
POUZIVANT KOMPASU ....cueiiiiiiiieiiiie e 13
Dalkové ovIadani VIRB ..o 13
Ovladani akeéni kamery VIRB ..........ccocceiiiiiiiiiieniceecc e 13
Nalezeni posledniho parkovaciho mista...........cccccovveiniiienns 14
Zobrazeni predchozich tras @ Cilll..........cccooviiiieiiiiiiiiieeee 14
Zaznamenavani historie ServiSu..........ccccceeiiiiiiieieeniiieee e 14
PFidani kategorii Servisu.........coccvviiii i 14
Odstranéni kategorii SErvisSu..........ccccoevveiviiieiiiic e 14
PFejmenovani kategorii SEervisu..........cccceevvveiiciieiiiccinieees 14
Odstranéni zdznamul SErVISU..........ccceeieeiiienieeniienieeee s 14
Uprava zAZnamu SEIVISU.............c.evvecueuererreceeeeserceeeeenenees 14
Zobrazeni pfedpovedi POCaSH........cccvviiiiieiiiieiicc e 14
Zobrazeni poCasi pobliZ jiného mésta...........ccccevviieinnenn. 14
Zobrazeni meteorologického radaru............cccccovciieiiniinnnn. 14
Zobrazeni upozornéni na nepfiznivé po€asi..........cccccveenee 14
Kontrola stavu VOZOVKY .........cccocoiiiiiiiiiiiiicec e 14
Zobrazeni zprav myGarmin .........coccveiiieeeniiee e 14
DOPrava........ccccvinerininnsrr e 14
Doprava Na vasi trase........c..eeeeveiuiiiii e 15
Zobrazeni nadchazejici dopravy........cccceeeeevciiieeeeeeeciieeenn, 15
Objizdka zpoZdéni Na trase.........cccuveeeeeciiieee e 15
Zobrazeni dopravy N@ Mape..........cccueeeeeieeiirieeeeeciienee e 15
Doprava ve vasi oblasti..........cccccceveeiiiiiiiii i 15
Vyhledavani dopravnich nehod............cccccvieiiiiiiiiceiinnn. 15
Zobrazeni dopravni nehody na mapeé...........ccccceevevvereeeenns 15
Porozuméni dopravnim informacim.............ccccceevieiiiiiinee s 15
Informace o dopravnich kamerach..........ccccccoooeviiiieeiciiieee. 15
UloZeni dopravni Kamery ...........ocooeeuvieeeeeiiiiiee e 15
Zobrazeni dopravni Kamery ...........ccoceeeeieiiiiieeeeeciiieee e 15
trafficTreNdS ™ ... 15
Deaktivace funkce trafficTrends.........ccccoiveiieeiiiiee e 15
Zapnuti moznosti Doprava..........ccccceeveveeeeeeiciieee e 15
Sprava dat.......ccooriiiicccccrr s 15
SPrava dat.......ceeiiiiiieiii e 15
TYPY SOUDOIU ..t 15
Informace o pamétovych kartadch ............ccociiiiiiiiiiciie 15
Instalace pame@&toveé Karty .........ccccoveviiiiiiiiiiiicc e 16
PFipojeni zafizeni k poCitali.........cocoeveviiieiiiiiiiccec 16
PFenos dat z poitae ..........covvveiiiiiiiiiic e 16
Odpojeni kabelu USB...........ccccoiiiiiiiiiiiic e 16
Odstran@ni SOUDOIU ........ooieiiiiiiie e 16
Prizplsobeni zafizeni.........ccoveeeriniinnncsenscee e 16
Nastaveni mapy a vozidla..........cccceeeieeiiiiiieeeiciiecee e 16
AKLVACE MaAP ... 16
PFizpUsobeni Nnastrojil Mapy .........cccveveeeiiiiiieeee e 16
Nastaveni NAVIJACE ..........cccuveiieeiiiiiiee et 16
Nastaveni reZimu VYPOCtU .......ccuvevveeiiiiiiiiee e 16
Vyhnout se placenym silnicim.........ccccceeeiiiiiiiiincciieee s 17
Vyhnout se pouziti dalniéni znamKky ...........cccccveeeeiiiiieneenn. 17
Nastaveni diSPIEJE .......ccuuviiieiiiiiiie e 17
Bluetooth Nastaveni..........ccccooiiiiiiiii e 17
Deaktivovani BIUetooth ............ccoceeiiiiiiiiie e 17

Nastaveni dOPravy ... 17
Nastaveni jednotek @ €asu.........cocoveiiiiiiiiiiciiicceece 17
Nastaveni jazyka a KIAVESNICe .........cccevviiiiiiiiiiccecee 17
Nastaveni zafizeni a SOUKromMi..........ccoocoiiiiiiiiiiii e 17
Nastaveni varovnych bodu..........cccceeiiiiiiiiiiiicic e 17
Obnoveni Nastaveni.........oooiiiiiii e 17
Dodatek.......ccccmriireiiiiiceerrr 18
Napajeci Kabely ........cccveiiiiiiiicc e 18
Nabijeni zafizeni.........ccccooeiiiiiie e 18
PECE 0 ZaFIZENT ....eeiiieieeee e 18
Cist&NT VNEJSTNO KIYtU ..o 18
Cisténi dotykove 0brazovky ............cccoeveeeeeeeeseeeeeeeeeenns 18
Zabranéni KraddezZi...........oooiuiiiiiiiiiieee e 18
Vymeéna pojistky v napajecim kabelu do vozidla...................... 18
Montaz na palubni desku...........cccvvieeiiiiiiiiii e 18
Vyjmuti zafizeni, kolébky a pfisavného drzaku........................ 18
Vyjmuti zafizeni z KOIEDKY ..........cccoviiiiiiieiiiiiiie e 18
Vyjmuti kolébky z pfisavného drzaku.............c.cccoeveeeenneen. 18
Vyjmuti pfisavného drzaku z Celniho skla.............ccccccen. 18
Nakup doplfRKOVYCh Map ........ccocouviiiiiiiiiiieeee e 18
Bezpelnostni Kamery .........ccceeiieeiiiiiiie e 19
Uzivatelské body Zajmu..........ccoovviiiiieiiiiiiiie e 19
Instalace softwaru POl Loader..........ccccovvieiiiiieiiiieeiiieee 19
Pouzivani souborl napovédy k softwaru POI Loader......... 19
Hledani bodU zajmu.........cooooiiiiiiiieicee e 19
Zakoupeni pHSIUSENStVI ........cociviiiii e 19
Informace o zafizeni.......ccceeeeeeereeeceeeeee e 19
TechniCKE UdajJe ......ccvvieiiiiiiii e 19
Odstranéni problému.........cccviicmrrcciinnsnnsce e 19
Zarizeni nevyhledava satelitni signaly. ...........cccccoveeeiiiiiieneenn. 19
Zarizeni se ve vozidle Nenabiji..........cccceereeeiiiiiiie i 19
Baterie nevydrzi pfili§ dlouho nabita............ccccooeieiieeiiciienen. 19
Indikator baterie je NepPresNY .......c.covccviieieeiiiiiiiee e 19
Mé zafizeni se v pocitaci nezobrazuje jako vyménitelna
JEANOLKA ... 19
Mé zafizeni se v pocitaci nezobrazuje jako pfenosné
- 11 4= o | SRR 19
Mé zafizeni se v pocitaci nezobrazuje ani jako pfenosné
zafizeni, ani jako vymeénitelny disK..........ccccooviiiiiiiiiiiiiee s 20
=Y =3 1 1 21

Obsah



Zaciname
~  AVAROVANI

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace

o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Instalace baterie

1 Otocte krouzek krytu pfihradky na baterie proti sméru
hodinovych ruci¢ek a odstrarite kryt pfihradky na baterie.

2 Najdéte lithium-iontovou baterii v baleni vyrobku.
3 V pfipadé potieby vlozte do zafizeni kartu microSD™ @.

4 Vlozte baterii, pficemz kabel nechte nahofre.
5 Konektor baterie @ zasurite do portu baterie ®.

6 Zavrete kryt pfihradky na baterie a utahnéte krouzek krytu
pfihradky na baterie.

Instalace zarizeni na motocykl

Informace o montaznich napajecich kabelech

Spoleénost Garmin® durazné doporuduje, aby zatizeni
instalovala zku$ena osoba kvalifikovana v oboru elektrickych
systému. Nespravné zapojeni napajeciho kabelu miize vést

k poskozeni vozidla nebo baterie a mlze zpUsobit zranéni osob.

Prectéte si letak Ddlezité bezpecnostni informace a informace
o produktu vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dal$i dulezité informace.

Zafizeni musi byt na motocyklu instalovano na vhodném a
bezpecném misté podle toho, jaké jsou dostupné zdroje
napajeni a bezpecné vedeni kabelu.

O ®

(@ | Kolébka na motocykl

(@ | Vodice s vloZzenou pojistkou pro pfipojeni napajeni (k napajeni
z motocyklu)

Instalace zakladny drzaku na Fiditka

Zafizeni nabizi souc¢asti pro dvé moznosti instalace drzaku na

fiditka. Vlastni drzaky vyzaduji dal$i soucasti

(http://www.ram-mount.com).

Instalace U Sroubu a zakladny drzaku na riditka

1 Nasadte U $roub @ okolo fiditek @ a protahnéte konce
zakladnou drzaku na Fiditka ®.

2 Upevnéte zakladnu utaZzenim matic.

POZNAMKA: Doporugeny togivy moment je 50 silovych liber
na palec (5,65 N-m). Nepiekracujte tocivy moment
80 silovych liber na palec (9,04 N-m).

Pripojeni zakladni desky k drZzaku na konzoli pro spojku

nebo brzdu

1 OdSroubujte dva Srouby, které jsou z vyroby umistény na
drzaku na konzoli pro spojku nebo brzdu .

POZNAMKA: Sougasti baleni jsou 1/4 palcové standardni
Srouby a Srouby M6. Velikost Sroubl od vyrobce musi
odpovidat Sroublm drzaku na konzoli pro spojku nebo brzdu.

2 Nové Srouby @ protahnéte zakladnou drzéku na Fiditka ® a
drzaku na konzoli pro spojku nebo brzdu.

3 Upevnéte zakladnu utazenim Sroubu.

Zaciname


http://www.ram-mount.com

Pripojeni zakladni desky k drzaku pro instalaci na
motocykl

OZNAMENI
PFimy, trvaly kontakt se zakladni deskou nebo jakoukoli jinou
¢asti motocyklu mize drzak asem poskodit. Abyste predesli
tomuto zpusobu poskozeni, musite umistit montazni podlozky
mezi drzak a zakladni desku a zkontrolovat, zda se zadna
z Casti zafizeni nebo drzaku nedotyka motocyklu.

1 Protahnéte Srouby s kulatou hlavou M4 x 20 mm @
podlozkami @), kolébkou, vymezovacimi prvky @ a zakladni
deskou @.

2 Utahnéte matice a bezpecéné pfipevnéte zakladni desku.

Pripojeni zakladni desky k zakladné drzaku na fiditka
1 Zarovnejte zakladnu drzaku na fiditka @ s kulikou zakladni
desky @ pomoci ramene se dvéma zasuvkami @.

2 Zasunte kazdou kuli¢ku do ramene se dvéma zasuvkami.
3 Mirné utahnéte knoflik.

4 Upravte polohu tak, aby zajistovala optimalni sledovani a
obsluhu.

5 Upevnéte drzak utazenim knofliku.

Instalace zafizeni do drzaku pro instalaci na
motocyklu
1 Spodni ¢ast zafizeni upevnéte do kolébky.

2 Naklanéjte zafizeni zpét, dokud nezapadne na své misto.

3 Pokud zapadka v horni ¢asti drzaku zustane po vlozeni
zafizeni nahofte, zatlacte ji doll.

Instalace zarizeni do automobilu

OZNAMENI

Pfed instalaci zafizeni si provéfte mistni zakony tykajici se
instalace na Celni sklo.

Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Aby se zabranilo
moznosti Urazu nebo poskozeni produktu zplisobenému
vystavenim baterie extrémnimu teplu, neponechavejte pfistroj
na pfimém slune¢nim svétle.

Nepouzivejte pfisavny drzak na motocyklu.

Prectéte si letak Ddlezité bezpeénostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dalsi dilezité informace.

1 Zapojte napéjeci kabel do automobilu D do konektoru @ na
drzaku.

@~
2 Z pfisavného drzaku odstrarite Ciry plastovy kryt.

3 Celni sklo a pfisavny drzak ogistéte a vysuste hladkou
tkaninou.

Pritisknéte prisavny drzak @) na &elni sklo a sougasné otodte
packu @ dozadu smérem k &elnimu sklu.

Zaklapnéte kolébku ® do tchytu na pfisavném drzaku.
Spodni ¢ast zafizeni upevnéte do kolébky.
Naklanéjte zafizeni zpét, dokud nezapadne na své misto.

Druhy konec napajeciho kabelu do automobilu zapojte do
elektrické zasuvky.

H

0 NO O

Vyjmuti zafizeni z drzaku pro instalaci na
motocyklu
1 Stisknéte uvolfiovaci tlacitko na bo¢ni strané drzaku.

2 Vyjméte zatizeni.

ZacCiname



Podpora a aktualizace

Sluzba Garmin Express™ poskytuje snadny pristup
k nasledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin. Nékteré sluzby
nemusi byt pro vaSe zafizeni k dispozici.

» Registrace produktu

+ Navody k produktiim

» Aktualizace softwaru

* Aktualizace map a hfist

* Vozidla, hlasy a dalSi doplriky

Nastaveni Garmin Express

1 Pfipojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu www.garmin.com/express.
3 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Aktualizace map a softwaru pomoci sluzby Garmin

Express

Pokud chcete stahnout a nainstalovat nejnovéjsi aktualizace

map a softwarl pro vase zafizeni, miZete pouzit software

Garmin Express. Aktualizace map poskytuji nejnovéjsi dostupna

mapova data, aby se zajistilo, Ze vase zafizeni bude stale

vypocitavat pfesné a efektivni trasy do vasich cil(. Sluzba

Garmin Express je k dispozici pro pocitate Windows® a Mac’.

1 Na pocitaci pfejdéte na webové stranky www.garmin.com
/express.

<o
S

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete provést instalaci do pocitace Windows,
vyberte moznost Soubor ke stazeni pro systém
Windows.

» Pokud chcete provést instalaci do pocitate Mac, vyberte
moznost Soubor ke stazeni pro systém Mac.

3 Otevrete staZeny soubor a postupujte podle pokynu na
obrazovce a dokoncete instalaci.

4 Spustte aplikaci Garmin Express.
5 Pripojte zafizeni Garmin k zafizeni pomoci kabelu USB.

6 Kliknéte na moznost Pridat zafizeni.
Software Garmin Express detekuje vase zafizeni.
Kliknéte na moznost Pridat zarizeni.

~

8 Postupujte podle pokynu na obrazovce pro pfidani zafizeni
do aplikace Garmin Express.

Po dokonceni nastaveni vyhleda aplikace Garmin Express
mapy a aktualizace pro vase zafizeni.

9 Vyberte moznost:

» Chcete-li nainstalovat vSechny dostupné aktualizace,
kliknéte na moznost Instalovat vse.
* Chcete-li nainstalovat pouze jednu aktualizaci, kliknéte na

moznost Zobrazit podrobnosti a vyberte poZzadovanou
aktualizaci.

Software Garmin Express stahne a nainstaluje aktualizace do
vaSeho zafizeni. Aktualizace map jsou velmi velké a tento
proces muze trvat del$i dobu, pokud mate pomalé pfipojeni

k internetu.

Pirechod do rezimu spanku a ukonéeni
rezimu spanku

ReZim spanku mlzete pouzit pro Usporu energie baterie, pokud
se zafizeni nepouziva. V rezimu spanku zafizeni vyuziva velmi
malo energie a je mozné ho okamZité aktivovat pro pouZiti.

TIP: Zafizeni muzete nabit rychleji, pokud je béhem nabijeni
prepnete do rezimu spanku.

Stisknéte zapinaci tlagéitko @.

Vypnuti zarizeni
1 Podrzte zapinaci tlacitko, dokud se na obrazovce nezobrazi
vyzva.

Vyzva se zobrazi po péti sekundach. Pokud zapinaci tlacitko
uvolnite pfed zobrazenim vyzvy, zafizeni vstoupi do rezimu
spanku.

2 Vyberte moznost Vypnout.

Vynulovani zafizeni

Prestane-li zafizeni fungovat, mazete jej vynulovat.
Podrzte zapinaci tlacitko po dobu 12 sekund.

Nastaveni jasu obrazovky
1 Vyberte moZnost Nastaveni > Displej > Jas.

2 Pomoci posuvniku upravte jas.

Uprava hlasitosti

Nez budete moci upravit hlasitost, musite pfipojit zafizeni
k napajenému drzaku nebo soupravé headset pomoci
bezdratové technologie Bluetooth®.

1 Vyberte moznost Hlasitost.
2 Vyberte moznost:
* Pomoci posuvniku upravte hlasitost.

Zaciname


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

» Volbou moznosti X zafizeni ztlumite.
» Volbou moznosti &, oteviete dal$i moznosti.

Ikony stavové listy

Stavova lista se nachazi v horni ¢asti hlavniho menu. lkony na
stavové listé zobrazuji informace o funkcich v zafizeni. Volbou
nékterych ikon Ize zménit nastaveni nebo zobrazit dalsi
informace.

alll | Stav signalu GPS

3 Stav technologie Bluetooth(zobrazuje se, pokud je zapnuta
funkce Bluetooth)

sy | Indikator reZimu pfepravy

9:104 | Aktudlni as

- Stav baterie

e PFipojeno k aplikaci Smartphone Link

53¢ |Teplota

=\ Stav paliva

Prijem signali GPS
Pro navigaci se zafizenim musite pfijimat satelity. Ikona .ull na
stavové listé udava silu signalu. Pfijem satelitnich signald mize
trvat nékolik minut.
1 Zapnéte pfistro;.
2 Pockejte, az zafizeni nalezne druZice.
3 V pfipadé potfeby vezméte pfistroj ven, do otevieného
prostoru, dal od vysokych budov a stroma.
Zobrazeni stavu signdlu GPS
Na tfi sekundy podrzte tlacitko .ull.

Rezimy prepravy

Vypocet trasy a navigace se v zavislosti na rezimu prepravy
upravuje riznym zplsobem. Aktudlni rezim pfepravy je oznacen
ikonou na stavové listé.

S Rezim Automobil
) Rezim Motocykl
& Rezim Mimo silnice

Volba rezimu prepravy
Zvolte moznost .

Informace o baterii
Jakmile bude zafizeni pfipojeno k napajeni, zacne se nabijet.

Ikona 3 na stavove listé ukazuje stav interni baterie.

Nastaveni ¢asu
1 V hlavnim menu vyberte ¢as.

2 Vyberte moznost:

» Pokud chcete ¢as nastavit automaticky pomoci
informaci o systému GPS, vyberte moznost Automatické.

» Pokud chcete €as nastavit ru¢né, pretahnéte Cisla nahoru
nebo doll.

Pouzivani tlacitek na displeji

* Volbou tlacitka  se vratite na predchozi obrazovku menu.
« Podrzenim tlac¢itka * se rychle vratite do hlavniho menu.

« Volbou tlacitka 4 nebo ¥ zobrazite vice moznosti.

« Podrzenim tlac¢itka 4 nebo ¥ umoznite rychlejsi prochazeni.

« Volbou tlagitka = zobrazite menu moznosti pro aktualni
obrazovku.

Pouzivani klavesnice na displeji

Chcete-li zménit rozloZeni klavesnice, vyhledejte si informace
v Casti ,Nastaveni jazyka a klavesnice“ (Nastaveni jazyka a
klavesnice, strana 17).

* Vybérem ikony B odstranite polozku vyhledavani.

+ Vybérem ikony € odstranite znak.

* Vybérem ikony & zménite rezim jazyka klavesnice.

« Vybérem ikony &?% zadate specialni znaky, napfiklad
interpunkéni znaménka.

* Vybérem ikony 4 zménite velikost znaka.

Informace o zkratkach

Pridani zkratky
Do menu Kam vést? je mozné pfidat zkratky. Zkratka mlze
odkazovat na polohu, kategorii nebo na nastroj pro vyhledavani.

Menu Kam vést? mize obsahovat az 36 ikon zkratek.
1 Zvolte moznost Kam vést? > Pfidat zkratku.
2 Vyberte polozku.

Odebrani zkratky
1 Zvolte moznost Kam vést? > = > Odebrat zkratky.

2 \yberte zkratku, kterou chcete odebrat.
3 Opétovnym vybérem zkratku potvrdte.

Hledani poloh
Polohy

Podrobné mapy, které jsou nahrany v zafizeni, obsahuji polohy,
jako jsou restaurace, hotely, autoservisy a podrobné udaje o
ulicich. K prochazeni blizkych podnikd a zajimavosti mizete
pouzit kategorie. MlzZete také vyhledavat adresy, souradnice,
meésta a kfizovatky.

Hledani pozice podle kategorie

1 Zvolte moznost Kam vést?.

2 Vyberte kategorii nebo moznost Kategorie.

3 V pfipadé potfeby vyberte podkategorii.

4 \Vyberte pozici.

Vyhledavani v kategorii

Po hledani bodu zajmu se v nékterych kategoriich mize

zobrazit seznam Rychlé hledani, ktery zobrazuje posledni Ctyfi
vybrané destinace.

1 Vyberte moZnost Kam vést?.

2 \Vyberte kategorii nebo mozZnost Kategorie.

3 Vyberte kategorii.

4 Pfipadné zvolte sil ze seznamu Rychlé hledani.

Q, Zadejte hledanou polozku

Hiedat v biizkost
Praha 10, CZE

Preprava - vie Rychlé hledéni
Mezinarodni Letiste Par...
Autobusova néadrazi =
Praha Ruzyne-Terminal 1
’ Letisté
Sl Praha Ruzyne-Terminal 3
) Nadraz

Aeropuerto de Madrid-B...

5 V pfipadé nutnosti vyberte pfislusny cil.
Hledani polohy prostrednictvim fadku pro
vyhledavani

Radek pro vyhledavani mizete pouzit pro hledani poloh
zadanim kategorie, znacky, adresy nebo nazvu mésta.

1 Vyberte moZnost Kam vést?.

2 V tadku pro vyhledavani zvolte moznost Zadejte hledanou
polozku.

3 Zadejte cely nazev hledaného terminu nebo jeho ¢ast.

4

Hledani poloh



Navrhované hledané terminy se budou zobrazovat pod
fadkem pro vyhledavani.

4 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledat typ firmy, zadejte nazev kategorie
(napf. ,kina“).

» Pokud chcete vyhledat nazev firmy, zadejte cely nazev
nebo jeho &ast.

» Pokud chcete vyhledat adresu ve vasi blizkosti, zadejte
Cislo domu a nazev ulice.

» Pokud chcete vyhledat adresu v jiném mésté, zadejte
¢islo domu, nazev ulice, mésto a stat.

» Pokud chcete vyhledat mésto, zadejte mésto a stat.

» Pokud chcete vyhledat soufadnice, zadejte soufadnice
zemeépisné Sifky a délky.
5 Vyberte moznost:

» Pokud chcete vyhledavat pomoci navrhovaného
hledaného terminu, vyberte tento termin.

» Pokud chcete vyhledavat pomoci textu, ktery jste zadali,
zvolte ikonu Q..

6 V pfipadé nutnosti vyberte polohu.

Zména oblasti vyhledavani
1 V hlavnim menu zvolte moznost Kam vést?.

2 Zvolte moznost Hledat v blizkosti:.
3 Zvolte moznost.

Nastroje pro hledani

Nastroje pro hledani umoznuji vyhledat konkrétni typy poloh
prostfednictvim reakci na vyzvy na obrazovce.

Hledani adresy

POZNAMKA: Poradi krok(i se miZe zménit v zavislosti na
mapovych datech naétenych v zafizeni.

1 Vyberte moznost Kam vést?.

2 V pfipadé potfeby vyberte moznost Hledat v blizkosti: a
zmérnte oblast vyhledavani (Zména oblasti vyhledavani,
strana 5).

3 Vyberte moznost Adresa.

4 Zadejte informace o adrese podle pokyn( na obrazovce.
5 Vyberte adresu.

Hledani kfizovatky

Muzete hledat kfizovatku nebo pfipojku mezi dvéma ulicemi,
silnicemi nebo jinymi cestami.

1 Zvolte moZnost Kam vést? > Kategorie > Kfizovatky.
2 Zadejte informace o ulici podle pokynu na obrazovce.
3 Vyberte kfizovatku.

Hledani mésta

1 Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie > Mésta.

2 Vyberte moznost Zadejte hledanou polozku.

3 Zadejte nazev mésta a zvolte moznost Q.

4 Vyberte mésto.

Hledani polohy pomoci souradnic

Polohu Ize vyhledat pomoci soufadnic zemépisné Sitky a délky.

Tento zplsob muze byt uzite€ny zejména pfi hledani pokladu
(geocaching).
1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Souradnice.

2 V pripadé potieby vyberte moznost %, a zménte format
souradnic nebo datum.

3 Zadejte soufadnice zemépisné Sirky a délky.
4 Zvolte moznost Zobrazit na mapé.

Zahajeni trasy s pouzitim mapy
Trasu muUzete zahajit vybérem polohy z mapy.
1 Vyberte moZnost Mapa.

2 Pretahnéte a priblizte mapu tak, aby zobrazovala oblast,
kterou chcete prohledat.

3 V pripadé potieby vybé&rem ikony Qfiltrujte zobrazené body
zajmu podle kategorie.

Na mapé se zobrazi znacky poloh (] nebo modra tecka).
4 Vyberte moznost:
* Vyberte znacku polohy.

» Vyberte bod, napfiklad ulici, kfizovatku nebo polohu
adresy.

5 Vyberte moznost Jet!.

Ulozeni domovské destinace

Jako svou domovskou destinaci si mizete zvolit misto, na které
se vracite nejcastéji.

1 Vyberte moznost Kam vést? > = > Nastavit dom.
destinaci.

2 Vyberte moznost Zadejte vlastni adresu, Pouzijte aktualni
pozici nebo Naposledy nalezené.

Pozice se ulozi do menu UlozZeno jako ,Domovska“.

Cesta domu
Zvolte moznost Kam vést? > Domu.

prava informaci o domovské destinaci
Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené > Domu.

U
1
2 Vyberte moznost @.

3 Vyberte moznost = > Upravit.
4 Zadejte zmény.

5 Vyberte moznost Hot..

Hledani naposledy nalezenych cilt
Zafizeni uklada poslednich 50 cilu, které jste nalezli.

1 Vyberte moZnost Kam vést? > Posl. nalez..

2 \yberte pozici.

Vymazani seznamu naposledy nalezenych pozic

Zvolte moznost Kam vést? > Posl. nalez. > = > Vymazat >
Ano.

Hledani parkovisté
1 Zvolte moznost Kam vést? > Kategorie > Parkovisté.
2 \Vyberte pozici parkovisté.

Nastaveni simulované pozice
Jste-li v interiéru nebo nepfijimate satelitni signaly, mazete pro
nastaveni simulované pozice pouzit systém GPS.

1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Simulator GPS.
2 V hlavnim menu zvolte moznost Mapa.
3 Zvolte oblas dvojitym kliknutim na mapu.
Adresa pozice se zobrazi v dolni ¢asti obrazovky.
4 Zvolte popis pozice.
5 Zvolte moznost Nastavit pozici.

Ukladani poloh

Ulozeni polohy
1 Vyhledejte polohu (Hledani pozice podle kategorie, strana 4).

2 Z vysledkd vyhledavani vyberte polohu.
3 Vyberte moZnost @.

Hledani poloh



4 Vyberte moznost Ulozit.
5 V pripadé potfeby zadejte nazev a zvolte moznost Hot..

Ulozeni aktualni pozice
1 Na strance s mapou zvolte ikonu vozidla.

2 Zvolte moznost Ulozit.
3 Zadejte nazev a zvolte moznost Hot..
4 Zvolte moznost OK.

Zahdjeni trasy k oblibené poloze
1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

2 V pfipadé nutnosti vyberte kategorii nebo moznost VSechna
uloZzena mista.

3 Vyberte polohu.
4 Vyberte mozZnost Jet!.

Uprava oblibené polohy
Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

V pfipadé potfeby vyberte kategorii.
Vyberte polohu.

Vyberte moznost @.

Vyberte moznost = > Upravit.
Vyberte moznost:

* Vyberte moznost Nazev.

* Vyberte moznost Telefonni €islo.

* Vyberte moznost Kategorie a pfifadte kategorie
k oblibené poloze.

* Chcete-li zménit symbol pouzivany k oznaceni oblibené
polohy na mapé, zvolte moznost Zménit symbol mapy.

7 Upravte informace.
8 Vyberte moznost Hot..

-—

o0 hwWNDN

Prifazeni kategorii k oblibené poloze
PFi organizaci oblibenych poloh Ize pfidavat vlastni kategorie.

POZNAMKA: Kategorie se v menu Oblibené polohy nezobrazi,
dokud neulozite alespon 12 oblibenych poloh.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

Vyberte polohu.

Vyberte moznost @.

Vyberte moznost = > Upravit > Kategorie.

Zadejte jeden nebo vice nazvu kategorii. Oddélujte je
Carkami.

6 V pripadé potieby vyberte navrhovanou kategorii.

7 Vyberte moznost Hot..

a b wODdD

Sdileni ulozené polohy

Kdyz si ulozite polohu, muzete ji sdilet s kompatibilnimi
zafizenimi Garmin prostfednictvim bezdratové technologie
Bluetooth nebo pfes pamétovou kartu.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

V pfipadé potfeby vyberte kategorii.

Vyberte polohu.

Stisknéte tlacitko @.

Stisknéte tlacitko = > Sdilet.

Podle pokyn( na obrazovce sdilejte idaje o poloze.

o0 b, WD

Odstranéni oblibené polohy

POZNAMKA: Odstran&né polohy nelze obnovit.

1 Vyberte moznost Kam vést? > Oblibené.

2 Vyberte moznost = > Odstranit uloZzena mista.

3 Zaskrtnéte policko u oblibenych, které chcete odstranit, a
zvolte moznost Odstranit.

Navigace

Zahdjeni trasy

1 Vyhledejte polohu (Polohy, strana 4).
2 Vyberte polohu.

3 Vyberte moznost Jet!.

Zména rezimu pro vypocet trasy

Vypocet trasy je zaloZzen na datech o silniénich rychlostech

a zrychleni vozidla pro danou trasu. Rezim vypoctu trasy ma vliv
pouze na trasy pro automobily.

1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Rezim vypoctu.

2 Vyberte moznost:

» Zvolte moznost Rychlejsi ¢as, pokud chcete vypocitat
trasy, které jsou rychlejsi, ale ujeta vzdalenost muze byt
delsi.

» Vyberte moznost Zatackovité silnice pro vypocet tras,
které se vyhnou dalnicim a pouziji zatackovité silnice.

» Zvolte moznost Mimo silnice, pokud chcete vypocitat
trasy z bodu do bodu (bez silnic).

e Zvolte moznost Kratsi vzdalenost, pokud chcete
vypocitat trasy, které jsou krat$i, ale jejich ujeti muze trvat
déle.

Nahled vice tras

1 Vyhledejte polohu (Hledani pozice podle kategorie, strana 4).
2 Z vysledkl vyhledavani vyberte polohu.

3 Vyberte moznost Trasy.

4 \Vyberte trasu.

Zahdajeni trasy k oblibené poloze
1 Vyberte moZnost Kam vést? > Oblibené.

2 V pfipadé nutnosti vyberte kategorii nebo moznost VSechna
ulozena mista.

3 Vyberte polohu.
4 Vyberte moznost Jet!.

Volby trasy pomoci zatackovitych silnic

Zafizeni mUze vypocitat trasy preferujici zatackovité silnice.
Diky této funkci bude va$e cesta zabavnéjsi, ale muze se
prodlouzit ¢as nebo vzdalenost k cili.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u véech modelt
zafizeni. Tato funkce je zavisla na vasi mapové oblasti.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Navigace > Rezim vypoctu >
Zatackovité silnice > Ulozit.

2 Zahajte trasu.

Vase trasa na mapé

OZNAMENI

Funkce Rychlostni limit slouzi pouze pro informaci a
nenahrazuje vasi odpovédnost pfi nedodrzeni rychlostnich limitQ
uvedenych na znackach a bezpecné jizdy za kazdych
okolnosti.Spole€nost Garmin nepfejima zadnou odpovédnost za
jakékoli dopravni pokuty nebo soudni pfedvolani, ktera obdrzite
z dlivodu nedodrzovani platnych dopravnich predpist a znacek.

Trasa je vyznacena purpurovou ¢arou. Kostkovana vlajka
oznacuje vas cil.

Béhem cesty vas zafizeni vede do cile pomoci hlasovych vyzev,
Sipek na mapé a popisu trasy v horni ¢asti mapy. Pokud se
odchylite od puvodni trasy, zafizeni trasu prepocita a poskytne
nové popisy trasy.

Béhem cesty po hlavnich silnicich se muze objevit datové pole
zobrazujici aktualni rychlostni limit.

Navigace



Pouzivani mapy
1 Vyberte moznost Mapa.
2 Vyberte libovolné misto na mapé.
3 Vyberte moznost:
« Volbou moZnosti 4= nebo == provedete pfiblizeni nebo
oddaleni.
* Volbou moznosti A pfepnete mezi zobrazenim Sever
nahofe a zobrazenim 3-D.
» Chcete-li zobrazit konkrétni kategorie, vyberte moznost Q.

Pridani bodu k trase
Chcete-li pfidat bod, musi probihat navigace po trase.

1 Na mapé zvolte moznost % > Kam vést?.
2 Vyhledejte polohu.

3 Vyberte polohu.

4 Vyberte moznost Jet!.

5 Vyberte moznost Pfidat do aktivni trasy.

Preskoceni bodu na trase
Abyste mohli pfeskocit bod na trase, musi probihat navigace a
je nutné pfidat nastroj pro preskoceni do nabidky nastroju mapy
(Prizpusobeni nastroji mapy, strana 16).
Pokud se rozhodnete, Ze do dalSiho bodu na trase nechcete jet,
muzete ho preskodit. To zabrani zafizeni, aby se vas pokusilo
navést zpét k vynechanému bodu. Tato funkce neni k dispozici,
pokud je pfisti bod vasi cilovou destinaci.

Na mapé zvolte moznost = > Pfeskog¢it.
Pouziti objizd’ky
Abyste mohli zvolit objizdku, musi probihat navigace po trase a
je nutné pfidat nastroj pro zménu trasy do nabidky nastrojl
mapy (Prizpisobeni nastroji mapy, strana 16).
Muzete pouzit objizdku urcité vzdalenosti podél vasi trasy nebo
objizdku podél konkrétnich silnic. To je uzite¢né, pokud se
setkate se stavenisti, uzavirkami nebo silnicemi ve Spatném
stavu.
1 Na mapé vyberte moZnost = > Zménit trasu.
2 Vyberte moznost:

* Chcete-li objet urcity usek své trasy, vyberte moznost

Objizd’ka podle vzdalenosti.
» Chcete-li objet urcitou silnici na trase, vyberte moznost
Objizd’ka podle silnice.

Zastaveni trasy
Na mapé zvolte moznost = > @.

Pouzivani navrzenych tras

Nez budete moci pouzit tuto funkci, je nutné ulozit alespon jednu
polohu a zapnout funkci historie cestovani (viz Nastaveni
zarizeni a soukromi, strana 17).

Pomoci funkce myTrends™ zafizeni pfedpovida vas cil, a to
podle vasi historie cestovani, dne v tydnu a denni doby. Poté,
co jste nékolikrat jeli na oblibenou polohu, mize se poloha
zobrazit v ukazateli navigace na mapé spolu s odhadovanou
dobou jizdy a dopravnimi informacemi.

Chcete-li zobrazit navrhovanou trasu do cile, zvolte ukazatel
navigace.

Informace o funkci Po cesté

Mate moznost zobrazit nadchazejici obchody a sluzby po trase
nebo cesté, kterou jedete.

Sluzby jsou uvedeny na zalozkach podle kategorii.

B Benzin

1| Restaurace

le=y Ubytovani

it Toalety

P Parkovisté

$ Banky a bankomaty

Hledani nadchazejicich bodl zajmu

1 Na mapé vyberte moznost = > Po cesté.
2 Vyberte kartu.

3 Vyberte bod zajmu.

Funkce vyhnuti se silnicim
1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Objizd'ky.

2 Zvolte funkce vyhnuti se silnicim ve svych trasach a poté
moznost Ulozit.

Informace o vlastnich objizd’kach

Vlastni objizdky vam umoZznuji objet urcité oblasti nebo Useky
cesty. Podle potfeby muzete viastni objizdky zapinat nebo
vypinat.

Objizd’ka oblasti

1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 V pripadé potfeby zvolte moznost Pridat objizd’ku.

3 Zvolte moznost Pridat obl. objizd’ky.
4

Vyberte levy horni roh oblasti, kterou chcete objet, a zvolte
moznost Dalsi.

5 Vyberte pravy dolni roh oblasti, kterou chcete objet, a zvolte
moznost Dalsi.

Zvolena oblast je na mapé vystinovana.
6 Vyberte moznost Hot..
Objizd’ka cesty
1 Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 Zvolte moznost Pfidat sil. pro obj..

3 Vyberte pocatecni bod Useku silnice, kterému se chcete
vyhnout, a poté zvolte moznost DalSi.

4 Vyberte koncovy bod Useku silnice a zvolte moznost Dalsi.
5 Vyberte moznost Hot..

Deaktivovani vlastnich objizdék
Uzivatelskou objizdku muzZete deaktivovat, aniz byste ji
odstranili.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd'ky.
2 Vyberte objizdku.
3 Vyberte moznost = > Vypnout.

Odstranéni vlastnich objizdék
1 Vyberte mozZnost Nastaveni > Navigace > Vlastni objizd’ky.
2 Vyberte moznost:
» Chcete-li odstranit vSechny vlastni objizdky, zvolte
moznost H.
» Chcete-li odstranit jednu vlastni objizdku, vyberte ji a
zvolte moznost = > Odstranit.

Navigace



Navigace mimo silnice

Pokud pfi navigaci nesledujete vozovky, muzete pouzivat rezim

Mimo silnice.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace.

2 Vyberte moznost Rezim vypoctu > Mimo silnice > Ulozit.
DalSi trasa bude vypocitana jako pfima trasa do pozice.

Sledovani paliva

Muzete své zafizeni nastavit tak, aby odhadlo spotfebu paliva,

varovalo vas v pfipadé, ze se pfiblizite maximalni odhadované

vzdalenosti paliva a navrhovalo zastavky na tankovani podle

odhadovaného rozsahu paliva. Je-li zapnuté sledovani paliva,

ikona @8 oznacuje aktudlini stav paliva.

Bila: Sledovani paliva je vypnuté nebo zafizeni neni pfipojeno
k drzaku pro instalaci na motocyklu.

Zelena: Odhadovany rozsah paliva je nad urovni vystrahy
palivové nadrze.

Oranzova: Odhadovany rozsah paliva je pod urovni vystrahy
palivové nadrze.

Cervena: Odhadovana vzdalenost zbyvajici v nadrzi je 0.

Zapnuti sledovani paliva

Pokud chcete zapnout sledovani paliva, musi zafizeni byt

v rezimu motocyklu nebo rezimu mimo silnice a umisténo do
drzaku pro instalaci na motocyklu.

Pokud zapnete sledovani paliva, zobrazi se na trasovém
pocitaci méfic paliva (Zobrazeni stranky Informace o cesté,
strana 9).

1 Naplrite palivovou nadrz.

2 Vyberte moznost Aplikace > Nastaveni paliva > Sledovani
paliva.

3 Vyberte moznost Vzdalenost na nadrz.

4 Zadejte vzdalenost, kterou vozidlo ujede na nadrz, a vyberte
moznost Hot..

Nastaveni varovani na nedostatek paliva
Zafizeni muzete nastavit tak, aby vas varovalo, pokud je
v nadrzi malo paliva.
POZNAMKA: Aby se varovani na nedostatek paliva zobrazilo,
musi byt zafizeni pfipojeno k drzaku do motocyklu.
1 Zapnout sledovani paliva (Zapnuti sledovani paliva,
strana 8).
2 Vyberte moznost Upozornéni palivové nadrze.
3 Zadejte vzdalenost a vyberte moznost Hot..

Pokud vam zbyva dostatek paliva na ujeti vzdalenosti, kterou
jste zadali, objevi se varovani na nedostatek paliva na strance
Mapa.

Vynulovani spotieby na palivovou nadrz
Kdyz doplnite nadrz, vynulujte udaj o spotfebé na palivovou
nadrz. Ziskate tak lepSi pfehled o zbyvajicim palivu.
Vyberte moznost Aplikace > Nastaveni paliva > Vynulovat
palivovou nadrz.

Zapnuti dynamickych zastavek na tankovani

Pokud chcete zapnout funkci dynamickych zastavek na
tankovani, musi zafizeni byt v rezimu motocyklu a umisténo do
drzaku pro instalaci na motocyklu a musi byt aktivni sledovani
paliva.

Zarizeni muzete nastavit tak, aby navrhovalo zastavky na
tankovani podle odhadovaného rozsahu paliva.

Vyberte moznost Aplikace > Nastaveni paliva > Dynam.
zast. na tank..

Stranky mapy

Prizplisobeni mapy

Prizplsobeni vrstev mapy

Mate moznost prizplsobit data, ktera se zobrazuji na mapé,

napfiklad ikony bodd zajmu a stavy vozovky.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Vrstvy
mapy.

2 Vyberte vrstvy, které maji byt zahrnuty do mapy, a vyberte
moznost Ulozit.

Zobrazeni protokolu cesty

Zarizeni uchovava protokol cesty, kterou jste ujeli.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Vrstvy
mapy.

2 Zaskrtnéte policko Protokol trasy.

Zména datového pole mapy
1 Vyberte datové pole na mapé.
POZNAMKA: Polozku Rychlost nelze pfizpUsobit.
2 \Vyberte typ dat, ktera chcete zobrazit.
3 Vyberte moznost Ulozit.

Zména perspektivy mapy
1 Zvolte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Zobrazeni
mapy jizdy.
2 Vyberte moznost:
* Volbou moznosti Trasa nahore zobrazite mapu ve dvou
rozmérech (2D) se smérem vasi cesty v horni ¢asti
obrazovky.

* Volbou moznosti K severu zobrazite mapu ve dvou
rozmérech (2D), pfi¢emz sever je umistén nahore.

* Volbou moznosti 3D zobrazite mapu trojrozmérné.

Zobrazeni aktivity na trase

Zobrazeni seznamu odbocek
Pfi navigaci po trase |ze zobrazit vSechny odboc¢ky a manévry
pro celou trasu a vzdalenost mezi odbockami.
1 Béhem jizdy podle navigace vyberte pruh s textem v horni
¢asti mapy.
2 Vyberte odbocku.
Zobrazi se podrobnosti o odbocce. Je-li k dispozici, zobrazi
se obrazek kfizovatky pro kfizovatky na hlavnich silnicich.
Zobrazeni celé trasy na mapé
1 P¥i navigaci trasy vyberte navigacni listu v horni ¢asti mapy.
2 Vyberte moznost = > Mapa.

Zobrazeni dalSi odbocky

PFi navigaci po trase se v levém hornim rohu mapy zobrazi
nahled dalSi odboc¢ky, zména pruhu nebo jiny manévr.

Nahled obsahuje vzdalenost k odbo&ce nebo manévru a pruh,
ve kterém byste méli jet, je-li dostupny.

Na mapé vybérem moznosti zobrazite dal$i odboc¢ku na
mapé.

Prohlizeni kiizovatek
PFi navigaci po trase Ize zobrazit kfizovatky na hlavnich
silnicich. Pokud se na trase blizite ke kfizovatce, kratce se
zobrazi obrazek kfizovatky, je-li k dispozici.
Vybérem moznosti na mapé zobrazite kfiZovatku, je-li
k dispozici.

Stranky mapy



Zobrazeni dopravnich upozornéni
Béhem navigace po trase se na ukazateli navigace mize
zobrazit dopravni upozornéni.

Volbou upozornéni zobrazite dalsi informace.

Zobrazeni stranky Informace o cesté

Stranka Informace o cesté zobrazuje sou¢asnou rychlost

a poskytuje statistické udaje o cesté.

POZNAMKA: Pokud ¢asto zastavujete, ponechte zafizeni
zapnuté, aby mohlo pfesné zméfit uplynuly ¢as béhem cesty.

Na mapé vyberte moznost Rychlost.

z
184

:

Prijezd do cile Prijezd za Prijezd po
15:50 22:42 18x
Mezicil v Plijezd za  [Pomocné vzdd
15:50 22:42 18x

Vynulovani informaci o cesté
1 Na mapé vyberte moznost Rychlost.

2 Zvolte moZnost = > Vynulovat pole.
3 Vyberte moznost:

» Pokud nenavigujete po trase, zvolte moznost Vybrat vse.
Vynuluji se v8echna data s vyjimkou tachometru, na prvni
strance.

* Volbou moznosti Vynulovat data trasy vynulujete
informace v trasovém pocitaci.

* Volbou moznosti Vynulovat max. rychlost vynulujete
maximalni rychlost.

* Volbou moznosti Vynulovat trasu B vynulujete pocita¢
kilometru.

Zobrazeni aktualnich informaci o poloze
Stranku Kde se nachazim? muzete vyuzit k zobrazeni informaci
o aktualni poloze. Tato funkce je uzite€na v pfipadé tisnového
volani, kdyz potfebujete volané osobé sdélit svoji polohu.

Na strance s mapou zvolte vozidlo.

Vyhledani sluzeb v okoli

Stranku Kde se nachazim? muzete vyuzit k vyhledani sluzeb
v okoli, jako jsou napfiklad Cerpaci stanice, nemocnice nebo
policejnich stanice.

1 Na strance s mapou zvolte vozidlo.
2 Vyberte kategorii.
Ziskani popisu trasy do aktualni polohy

Pokud potfebujete nékomu sdélit, jak se dostat k vasi aktualni
poloze, zafizeni Vam muze poskytnout popis trasy.

1 Na strance s mapou zvolte vozidlo.

2 Vyberte moZnost = > Popis trasy ke mné.
3 Vyberte pocatecni polohu.

4 Vyberte moznost Vybrat.

Funkce handsfree

MUzZete pfipojit své zafizeni k bezdratovym sluchatkim a
poslouchat hlasové navigaéni vyzvy prostfednictvim
sluchatek. Jsou-li sluchatka pfipojena k mobilnimu telefonu,
mUzete volat a pfijimat telefonni hovory pomoci zafizeni a
sluchatek.

Zapnuti bezdratové technologie Bluetooth
1 Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.
2 Vyberte moznost Bluetooth.

Informace o bezdratové soupravé headset
Pomoci bezdratové technologie mize vase zafizeni odesilat
zvukové vyzvy navigace do bezdratové soupravy headset. DalSi
informace naleznete na webovych strankach
http://www.garmin.com/bluetooth.

Parovani bezdratové soupravy headset

POZNAMKA: Navigaéni vyzvy a telefonni hovory miize

soucasné prijimat jen jedna souprava headset. Multimedialni

zvuk Ize poslouchat ve dvou soupravach headset zaroveni.

1 Umistéte soupravu headset a zafizeni Bluetooth maximalné
do vzdalenosti 10 m (33 stop) od sebe.

2 V zafizeni zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth.
3 Na soupravé headset zapnéte bezdratovou technologii
Bluetooth a zviditelnéte ji pro ostatni zafizeni Bluetooth.
4 V zafizeni vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.
5 Postupujte podle pokyn( na obrazovce.
Po dokon&eni procesu sparovani muzete zapnout nebo vypnout
funkce ovladani sparovaného bezdratového sluchatkového
systému (Zapnuti a vypnuti funkci sluchatek, strana 9).
Zapnuti a vypnuti funkci sluchatek
Muzete aktivovat nebo deaktivovat funkce sparovanych
sluchatek Bluetooth.
1 Vyberte mozZnost Nastaveni > Bluetooth.
2 Vyberte sparovana sluchatka Bluetooth.
3 Vyberte jednu nebo vice mozZnosti:
* Chcete-li prostfednictvim sluchatek pfijimat pokyny

z telefonu a navigacni pokyny, vyberte moznost Telefon,
navigace.

» Chcete-li ve sluchatkach poslouchat pfehravani
medialnich soubort, vyberte moznost Média.

Informace telefonovani pomoci sady
handsfree

POZNAMKA: PrestoZe je podporovéna vétsina mobilnich
telefonl a souprav headset a Ize je tedy pouzit, nelze zarudit
pouziti kazdého konkrétniho telefonu nebo soupravy headset.
Vas mobilni telefon nemusi nabizet v§echny funkce.

Pomoci bezdratové technologie Bluetooth Ize zafizeni pfipoijit

k mobilnimu telefonu a bezdratové soupravé headset a vyuzivat
jako zafizeni handsfree. Chcete-li zjistit, zda je vaSe zarizeni
vybaveno technologii Bluetooth kompatibilni se zafizenim,
navstivte stranky www.garmin.com/bluetooth.

Parovani telefonu

1 Umistéte telefon a zafizeni zomo maximalné do vzdalenosti
10 m (33 stop) od sebe.

2 V telefonu zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth a
nastavte telefon tak, aby byl viditelny.

3 V zafizeni zimo vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

4 Postupuijte podle pokynl na displeji telefonu a v zafizeni
zamo.

Po dokoné&eni procesu sparovani mizete zapnout nebo vypnout
funkce ovladani sparovaného smartphonu (Zapnuti a vypnuti
funkci smartphonu, strana 9).

Zapnuti a vypnuti funkci smartphonu
Muzete aktivovat nebo deaktivovat funkce sparovaného
smartphonu.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Bluetooth.

Funkce handsfree


http://www.garmin.com/bluetooth
http://www.garmin.com/bluetooth

2 Vyberte sparovany smartphone.
3 Vyberte jednu nebo vice moznosti:

* Chcete-li prostfednictvim zafizeni zimo pfijimat nebo
uskutecriovat telefonni hovory, vyberte moznost Telefonni
hovory.

» Chcete-li se pfipaijit k aplikaci Smartphone Link ve
smartphonu, vyberte moznost Smartphone Link
(Smartphone Link, strana 10).

* Chcete-li ovladat prehravani medialnich soubort ve
smartphonu prostfednictvim zafizeni zimo, vyberte
moznost Média (Media Player, strana 12).

» Chcete-li prostfednictvim zafizeni zimo ovladat
pfehravani internetového radia Pandora® ve smartphonu,
vyberte moznost Pandora® (S/uzba Pandora,
strana 12).

Uskuteénéni hovoru

Vytaceni cisla

1 Vyberte moznost Aplikace > Telefon > Vytogit.

2 Zadeijte Cislo.

3 Zvolte moznost Vytogit.

Volani kontaktu z telefonniho seznamu

Telefonni seznam se do zafizeni nacte z telefonu pfi kazdém
pfipojeni telefonu a zafizeni. Zpfistupnéni telefonniho seznamu
muze trvat nékolik minut. Nékteré telefony tuto funkci
nepodporuji.

1 Vyberte moznost Aplikace > Telefon > Telefonni seznam.
2 \Vyberte kontakt.

3 Zvolte moznost Hovor.

Volani na polohu

1 Zvolte moznost Aplikace > Telefon > Prochazet kategorie.
2 \Vyberte bod zajmu.

3 Zvolte moznost Hovor.

Prijem hovoru
P¥i pfijmu hovoru zvolte moznost Pfijmout nebo Ignorovat.

Pouziti historie volani

Historie volani se do zafizeni nacte z telefonu pfi kazdém
pfipojeni telefonu a zafizeni. Zpfistupnéni historie volani maze
trvat nékolik minut. Nékteré telefony tuto funkci nepodporuiji.

1 Vyberte moznost Aplikace > Telefon > Volana éisla.

2 Vyberte kategorii.

Zobrazi se seznam hovor0, pfi¢emz nahore jsou posledni
hovory.

3 Vyberte hovor.

Pouzivani moznosti v priibéhu hovoru
1 V prtbé&hu hovoru na mapé vyberte moznost @.
2 Vyberte moznost.

» Chcete-li zvuk pfenést do telefonu, zvolte moznost
Telefon.

TIP: Tuto funkci mlzete pouzit, pokud chcete vypnout
zarizeni, ale nikoli pferusit hovor, nebo pokud potfebujete
soukromi.

TIP: Tuto funkci Ize vyuzit pro automatizované systémy,
napfiklad hlasovou postu.

e Chcete-li ztlumit mikrofon, zvolte moznost Ztlumit.
* Chcete-li zavésit, zvolte moznost Ukon¢it hovor.

Ulozeni telefonniho ¢isla domu

TIP: Po uloZeni telefonniho Cisla dom Ize Cislo upravit Upravou
polozky ,Domu* v seznamu oblibenych poloh (Uprava oblibené
polohy, strana 6).

1 Vyberte moznost Aplikace > Telefon > = > Nastavit ¢islo
domu.
2 Zadejte své telefonni &islo.

3 Vyberte moznost Hot..

Volani domi
NeZz budete moci zavolat domd, je nutné zadat telefonni ¢islo
domovské destinace.

Vyberte moznost Aplikace > Telefon > Volat dom(i.

Parovani dalSich zafizeni Bluetooth

1 Umistéte soupravu headset nebo telefon a zafizeni Bluetooth
maximalné do vzdalenosti 10 m (33 stop) od sebe.

2 V zafizeni zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth.

3 Na soupravé headset nebo telefonu zapnéte bezdratovou

technologii Bluetooth a zviditelnéte ji pro ostatni zafizeni
Bluetooth.

4 Na zafizeni zvolte mozZnost Nastaveni > Bluetooth >
Hledani zafizeni.
Zobrazi se seznam blizkych zafizeni Bluetooth.
5 Vyberte soupravu headset nebo telefon ze seznamu.
6 Vyberte moznost OK.

Odstranéni sparovaného zarizeni Bluetooth
Odstranénim sparovaného zafizeni Bluetooth zabranite jeho
automatickému pfipojeni k zafizeni zimo v budoucnosti.

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Bluetooth.

2 \Vyberte zafizeni k odstranéni.

3 Vyberte poloZzku ZrusSit parovani zarizeni.

Pouzivani aplikaci

Pouzivani napovédy
Vybérem moznosti Aplikace > Napovéda mU(zete zobrazit
informace o pouzivani zafizeni.

Hledani v tématech napovédy
Zvolte moznost Aplikace > Napovéda > Q.

Smartphone Link

Smartphone Link je aplikace pro telefony, ktera umozriuje
synchronizovat data polohy s telefonem a ziskat pfistup

k aktualnim informacim pomoci datového pfipojeni telefonu.
Zarizeni prenasi data z aplikace Smartphone Link
prostfednictvim bezdratové technologie Bluetooth. Aktualni
informace jsou k dispozici bezplatné a prostfednictvim pland
predplatného Garmin sluzeb Live (Garmin sluzby Live,
strana 11).

Pfi kazdém pfipojeni zafizeni k aplikaci Smartphone Link se
uloZené polohy a naposledy nalezené polohy synchronizuji
s telefonem.

Stazeni aplikace Smartphone Link
Aplikace Smartphone Link je dostupnéa pro nékteré smartphony.
Informace o kompatibilité a dostupnosti ziskate na webové
strance www.garmin.com/smartphonelink nebo v obchodé
s aplikacemi.
Stahnéte si aplikaci Smartphone Link z obchodu s aplikacemi
do podporovaného telefonu.

Informace o stazeni a instalaci aplikaci najdete v uzivatelské
prirucce k telefonu.

Pripojeni k aplikaci Smartphone Link

Abyste se mohli pfipojit k aplikaci Smartphone Link, musite ji
nejprve stahnout do telefonu a nainstalovat.

10

Pouzivani aplikaci


http://www.garmin.com/smartphonelink

Spustte v telefonu aplikaci Smartphone Link.
V zafizeni vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.
ZaSkrtnéte policko Bluetooth.

Aktivujte v telefonu bezdratovou technologii Bluetooth a
vyhledejte blizka zafizeni Bluetooth.

Dal$i informace naleznete v navodu k obsluze telefonu.

5 V telefonu vyberte ze seznamu blizkych zafizeni své
zafizeni.

6 Podle pokynl na displeji telefonu a v zafizeni potvrdte Zadost
0 parovani.
Ikona *{¢ se zobrazuje na stavové listé zafizeni po pfipojeni
aplikace Smartphone Link.

A OWON =

Garmin sluzby Live

Abyste mohli pouzivat sluzby Garmin Live, musi byt zafizeni
pfipojeno k podporovanému smartphonu se spusténou aplikaci
Smartphone Link (Pripojeni k aplikaci Smartphone Link,

strana 10).

Pfipojeni k aplikaci Smartphone Link zajiStuje pfistup ke
sluzbam Garmin Live. Garmin Sluzby Live poskytuji bezplatné a
pfedplacené plany pro zobrazeni aktualnich dat na zafizeni,
napfiklad o dopravni situaci a pocasi.

Nékteré sluzby, jako je napfiklad pocasi, jsou v zafizeni
dostupné jako samostatné aplikace. Ostatni sluzby, napfiklad
doprava, rozsifuji stavajici naviga¢ni funkce na zafizeni. U
funkci, které vyzaduji pfistup ke sluzbam Garmin Live, se
zobrazuje symbol aplikace Smartphone Link a zobrazi se pouze
tehdy, je-li zafizeni pfipojeno k aplikaci.

Predplatné sluzeb Garmin Live
Nez si budete moci predplatit sluzby Garmin Live, je nutné do
telefonu nainstalovat aplikaci Smartphone Link.

1 Spustte aplikaci Smartphone Link v telefonu (Pripojeni
k aplikaci Smartphone Link, strana 10).

2 Vyberte moznost Maj ucet.

Zobrazi se seznam sluzeb a ceny pfedplatného.
Vyberte sluzbu.

Vyberte cenu.

Vyberte moznost Predplatit.

6 Postupujte podle pokynu na obrazovce.

g bW

Planovani cesty

Pomoci moznosti Planovac¢ cesty mlzete vytvofit a ulozit cestu
s vice cili.

1 Vyberte moznost Aplikace > Planovag¢ trasy.

Vyberte moznost Nova trasa.

Vyberte moznost Vybrat pocatecni pozici.

Vyhledejte polohu (Hledani pozice podle kategorie, strana 4).
Vyberte moznost Vybrat.

Chcete-li pfidat dal$i polohy, vyberte moznost =.

Vyberte moznost Dalsi.

Vyberte moznost Ulozit.

9 Zadejte nazev a vyberte moznost Hot..

o~NOOGO A WNDN

Planovani cesty
Pomoci moznosti Planovac trasy mlizete vytvofit a ulozit cestu
s vice cili.
1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy.
2 \Vyberte trasu.
3 Vyberte polohu.
4 Vyberte moznost:
+ Vyberte moznost Cas odjezdu.

+ Vyberte moznost Cas piijezdu do cile.
5 Vyberte datum a ¢as a zvolte moznost Ulozit.
6 Vyberte moznost Doba trvani.
7 Vyberte Cas, ktery stravite v poloze, a moznost Ulozit.
8 V pfipadé nutnosti u kazdé polohy zopakuijte kroky 3—7.
Zména rezimu prepravy na cesté
Muzete zménit rezimy prepravy pouzité pro projeti ulozené
cesty.
1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy.
2 Zvolte trasu.
3 Vyberte moznost = > Rezim piepravy.
4 \Vyberte rezim prepravy.
5 Vyberte moznost Ulozit.

Navigace k ulozené cesté
1 Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy.

Vyberte uloZenou cestu.
Vyberte moznost Jet!.
Zadejte soufadnice svého cile a vyberte moznost Spustit.

A OWON

prava ulozené cesty
Vyberte moznost Aplikace > Planovac trasy.

Vyberte uloZenou cestu.

Vyberte moznost =.

Vyberte moznost:

» Vyberte moznost Pfejmenovat trasu.

» Vyberte moznost Upravit cile pro pfidani nebo odstranéni
pozice nebo pro zménu poradi pozic.

* Vyberte moznost Odstranit trasu.

» Chcete-li co nejefektivnéji upravit zastavky na cesté,
zvolte moznost Optimalizovat poradi.

A WOWN-_2C

Sdileni cest
Muzete sdilet cesty s kompatibilnimi zafizenimi Garmin pomoci
bezdratové technologie Bluetooth.

1 Umistéte zafizeni maximalné do vzdalenosti 10 m (33 stop)
od kompatibilniho zafizeni Garmin.

2 Vyberte moznost Aplikace > Planovac¢ trasy > = > Sdilet >
Bluetooth.

3 Vyberte trasu a poté zvolte moznost Hot..
4 Vyberte zafizeni ze seznamu a zvolte tlacitko OK.

Vytvoreni trasy pro okruzni cestu

Zatizeni mlze vytvofit trasu pro okruzni cestu pomoci zadané
pocatecni polohy a vzdalenosti, doby nebo cile.

1 Na domovské obrazovce vyberte moznost Aplikace >
Okruzni cesta.

Vyberte moznost Po¢ate€ni poloha.

Vyberte moznost , vyberte polohu a vyberte moznost Vybrat.
Vyberte moznost Vlastnosti cesty.

Vyberte moznost:

* Vyberte moznost Vyberte vzdalenost a planujte cestu
podle vzdalenosti.

* Vyberte moznost Vyberte dobu trvani a planujte cestu
podle ¢asu.

» Vyberte moznost Vyberte cil a planujte cestu podle
zadané polohy.

6 Zadejte vzdalenost, dobu trvani nebo cil.

a b wODdN

Pouzivani aplikaci

11



7 Vyberte moznost:
» Pokud jste zadali vzdalenost nebo dobu trvani, vyberte
moznost Hot. > Vypocitat.
» Pokud vyberete cil, zvolte moznost Vybrat.

8 Vyberte trasu a stisknéte tlacitko Jet!.

Media Player

Prehrava¢ Media Player Ize pouzit pouze v pfipadég, ze Ize
hudbu pfehravat v dobré stereofonni kvalité. Pokud pouzivate
soupravu headset, ktera nepodporuje protokol A2DP, nelze
prehrava¢ Media Player spustit.

| Vybérem polozky prehrajete aktualni skladbu.

{») |Vybérem polozky nastavite hlasitost.

4« |Jednim vyb&rem polozky prehrajete aktualni skladbu od zagatku.
Dvojim vybé&rem polozky pfehrajete pfedchozi skladbu ze
seznamu skladeb.

Podrzenim polozky pfevinete aktualni skladbu.

PPl | Vybérem polozky preskogite aktualni skladbu.
PFidrzenim aktualni skladbu rychle previnete vpred.

Il | Vvybérem polozky pozastavite aktualni skladbu.
¢ |Vybérem poloZky zopakujete seznam skladeb.
=3 |Vybérem polozky nahodné piehrajete seznam skladeb.

" Vybérem polozky zménite zdroj médii.

Vyména zdroje médii

MuZete zménit zdroj pro pfehravani médii ve svém zafizeni.
1 Vyberte moznost Aplikace > Media Player > 1.

2 Zvolte zdroj médii.

Sluzba Pandora

Pandora je bezplatna a osobni radiova stanice, ktera nabizi
bezpracny, pestry a nekoncici zazitek z hudby. Integrace sluzby
Pandora vyzaduje kompatibilni mobilni zafizeni

s nainstalovanou aplikaci Pandora. Vice informaci

o kompatibilnich mobilnich zafizenich naleznete na webovych
strankach www.pandora.com/everywhere/mobile.

POZNAMKA: Sluzba Pandora momentalné dostupna ve
Spojenych statech, Australii a na Novém Zélandu.

Stazeni aplikace Pandora

Abyste sluzbu Pandora mohli pouzivat na svém zafizeni, musite
si stahnout a nainstalovat aplikaci Pandora do svého
smartphonu.

1 Na kompatibilnim smartphonu oteviete obchod s aplikacemi
a vyhledejte aplikaci Pandora.

2 Nainstalujte aplikaci Pandora.
Dal$i informace naleznete v navodu k obsluze pro vas
smartphone nebo mobilni zafizeni.

Pouzivani sluzby Pandora

Abyste sluzbu Pandora mohli pouzivat, je nutné provést
parovani kompatibilniho smartphonu se zafizenim (Parovani
telefonu, strana 9).

1 V zafizeni vyberte moznost Aplikace > Pandora®.
2 Pripojte kompatibilni smartphone k zafizeni.
3 Spustte na smartphonu aplikaci Pandora.
4 Na zafizeni zimo vyberte moznost:
« Chcete-li prehrat skladbu, vyberte moznost p.
« Chcete-li skladbu pozastavit, vyberte moznost Il.
+ Chcete-li skladbu preskocit, vyberte moznost ppl.
» Pokud vam skladba libi a chcete si poslechnout ji
podobné, vyberte moznost 4.
» Pokud vam skladba nelibi a uz ji nechcete slyset, vyberte
moznost #.

Ladéni stanice

1 Vyberte moZnost Aplikace > Pandora®.
2 Vyberte ikonu §P.

3 Vyberte stanici.

Prosié trasy

Prosla trasa je zaznamem vasi cesty. Zaznam proslé trasy
obsahuje informace o0 zaznamenané trase, v¢etné ¢asu, polohy
a nadmorské vysky.

Zobrazeni informaci o prosié trase
1 Vyberte moznost Aplikace > Ujeté trasy > Aktivni.
2 Vyberte proslou trasu.
Prosla trasa se zobrazi na mapé.
3 Vyberte ikonu =.
4 Vyberte moznost:

» Chcete-li ulozit proslou trasu, vyberte moznost Ulozit
proslou trasu.

* Chcete-li ulozit proslou trasu jako trasu, vyberte moznost
Ulozit jako trasu.

» Chcete-li zobrazit graf nadmorské vysky, vyberte moznost
Profil nadmofiské vysky.

TracBack®

Sledovani posledni proslé trasy
Funkce TracBack pofizuje zaznam vasich poslednich pohybu.
Muzete sledovat svou posledni proslou trasu zpét
k pocate¢nimu bodu.
1 Vyberte moznost Aplikace > TracBack.
Na mapé se zobrazi posledni proslé trasy.

2 Vyberte moznost Jet!.

Ulozeni posledni proslé trasy jako cesty
Svou posledni proslou trasu miZzete ulozit jako trasy, kterou
muzete pozdéji navigovat pomoci planovace trasy (Navigace
k uloZené ceste, strana 11).
1 Vyberte moZnost TracBack.

Na mapé se zobrazi posledni proslé trasy.
2 Vyberte moznost = > Ulozit jako trasu.

3 Zadejte nazev a zvolte moznost Hot..

Tlak v pneumatikach

Pouziti systému sledovani tlaku v pneumatikach nenahrazuje
fadnou udrzbu pneumatik a je odpovédnosti fidiCe zajistit
spravné nahusténi pneumatik i v pfipadé, ze podhusténi
nedosahuje Urovné aktivace vystrahy nizkého tlaku

v pneumatikach. Nezajisténi spravného tlaku v pneumatikach
muze vést ke ztraté kontroly nad vozidlem s nasledkem
mozného vazného poranéni ¢i usmrceni osob.

Systém sledovani tlaku v pneumatikach Garmin je dostupny
jako samostatné prislusenstvi. Funkce tlaku v pneumatikach
neni kompatibilni se v§emi modely zimo. Informace

o prisluSenstvi a kompatibilité naleznete na webu
www.garmin.com/zumo.

Nastaveni snimaci tlaku

Pfed nastavenim snimacu tlaku v pneumatikach musite mit ke
kazdému snimadi baterii a nalepky s Cisly. Rovnéz musite mit
kompatibilni zafizeni zimo.

Snimace komunikuji s kompatibilnim zafizenim zdmo
bezdratové. Na svém zafizeni ziimo tak muzete sledovat tlak
v pneumatikach a rovnéz vam budou zobrazovany vystrahy.

12

Pouzivani aplikaci


http://www.pandora.com/everywhere/mobile
http://www.garmin.com/zumo

1 Sejméte gepicku @ ze snimade @ otadenim doleva.

2 Pokud jste do snimace jiz instalovali baterii, vyjméte ji.
3 Na zafizeni zimo vyberte moznost Aplikace > Tlak
v pneumatikach.

4 Vyberte profil vozidla, ktery odpovida konfiguraci pneumatik
vaSeho vozidla.

5 Dejte snimac do blizkosti zafizeni zimo.

6 Na zafizeni zomo vyberte ¢islo odpovidajici pneumatice, se
kterou bude snimac sparovan.

7 Do 30 sekund viozte baterii ® do pouzdra na baterii @
snimace, aby kladny p6l sméfoval nahoru.

Zafizeni zmo vyhleda snimac a po uspéSném sparovani
zobrazi zpravu s potvrzenim.

TIP: Pokud nedojde k Usp&Snému sparovani se snimacem,
vyjméte ze snimace baterii a zopakujte krok 6 a 7.

Zadejte doporuceny tlak pneumatiky.
Zadejte minimalni tlak pneumatiky.

Zafizeni zmo aktivuje vystrahu nizkého tlaku, kdyz snimac¢
zaznamena hodnotu tlaku v pneumatice pod danou
hodnotou.

10 Vratte zpét Cepitku snimace a zcela ji utahnéte.

11 Pripevnéte na snimac¢ nalepku s &islem, které odpovida ¢islu
pneumatiky vybranému v kroku 6.

12Tento postup opakujte i pro zbyvajici snimace.

© o

Instalace snimacél na pneumatiky

Systém sledovani tlaku v pneumatikach Ize pouzivat pouze

s kovovymi ventily. Instalace snimacl tlaku v pneumatikach na
nekovové ventily pneumatik mize vést k poskozeni pneumatiky
nebo ventilu s nasledkem mozného vazného poranéni i
usmrceni osob.

OZNAMENI

Abyste pfedesli moznému poskozeni snimacu &i vozidla,
zajistéte, aby zadny z instalovanych snimacu neprekazel
brzdam vozidla, sou¢astem odpruzeni ani jinému instalovanému

vybaveni. Pokud instalovany snimac koliduje s jinym
instalovanym vybavenim, vozidlo s takto instalovanym
snimacem neprovozujte.

Abyste pfedesli moznym vibracim pneumatiky a jejimu
nechténému opotfebeni na nékterych vozidlech, bude mozna
potfeba po instalaci snimace vyrovnat pneumatiky vozidla.

Nez nainstalujete snimace na pneumatiky, je tfeba provést
instalaci snimacl ve shodé se zafizenim ziGmo.

1 OdSroubujte epicky z ventild pneumatik vaseho vozidla.

2 Na zafizeni zimo vyberte moznost Aplikace > Tlak
v pneumatikach, tim zobrazite schéma profilu vozidla.

3 Na ventily pneumatik instalujte snimace a utahnéte je
doprava.

POZNAMKA: Kazdy snimag je tfeba nainstalovat na
odpovidajici pneumatiku v souladu se schématem profilu
vozidla a nalepkami s Cisly nalepenymi pfi nastavovani
snimacu.

4 Rukou otocte kola, abyste ovéfili dostatecny prostor okolo
snimacl a ze nekoliduji s vybavenim vozidla.

Vystrahy tlaku v pneumatikach

Zafizeni poskytuje upozornéni prostfednictvim zprav, ikon na
mapé a symboll zobrazenych v aplikaci vénované tlaku

v pneumatikach.

Pokud se u snimace vyskytuje vystraha, Cislo odpovidajici
pneumatiky bude v aplikaci pro tlak v pneumatikach zobrazeno
Cervené. Symboly pod &islem jsou Cervené a indikuji aktivni
vystrahu pro dany snimac.

[O) Nizky tlak v pneumatice

[} Nizké napéti baterie snimace

b4 Snima¢ neni pfipojen

Rezim spanku snimace tlaku v pneumatikach
Zaparkujete-li vozidlo a vypnete zimo zafizeni, snimac tlaku
v pneumatikach po nékolika minutach prejde do usporného
rezimu spanku. V rezimu spanku snimac do zafizeni zimo
nevysila zadné informace. V takovém pfipadé muze zafizeni
zimo hlasit odpojeni snimace.

Jakmile se vozidlo pohne, snimac¢ ukonci rezim spanku

a automaticky se znovu spoji se zafizenim ziimo. Opétovné
pFipojeni muze trvat az 30 sekund.

Pouzivani kompasu
POZNAMKA: Aby kompas mohl urgit smé&r, musi se pohybovat.
MU0zZete navigovat pomoci kompasu GPS.

Vyberte moznost Aplikace > Kompas.

Dalkové ovladani VIRB

Funkce dalkového ovladani VIRB® vam umozni ovladat akéni
kameru VIRB na dalku. VIRB Akéni kameru mizete zakoupit na
webové strance www.garmin.com/VIRB.

Ovladani akéni kamery VIRB

Nez budete moci vyuzit funkci dalkového ovladani VIRB, musite
aktivovat nastaveni dalkového ovladani fotoaparatu VIRB. Dalsi
informace naleznete v navodu k obsluze zafizeni VIRB.

1 Zapnéte kameru VIRB.
2 Na zafizeni zGmo vyberte moznost Aplikace > Dal. ov. VIRB
> Pripojit.
Pockejte, az se zafizeni pfipoji ke kamefe VIRB.
4 Vyberte moznost:
» Chcete-li nahrat video, vyberte moznost Spustit zaznam.

» Chcete-li ukoncit nahravani videa, vyberte moznost
Ukongit zaznam.

w

Pouzivani aplikaci

13


http://www.garmin.com/VIRB

* Chcete-li pofidit fotografii, vyberte moznost Snimek.

Nalezeni posledniho parkovaciho mista

Pokud zapnuté zafizeni odpojite od napajeciho kabelu do
vozila, ulozi se aktualni pozice jako parkovaci misto.

Zvolte moznost Aplikace > Posledni misto.

Zobrazeni predchozich tras a cill

Nez budete moci pouzit tuto funkci, je nutné zapnout funkci
historie cestovani (viz ¢ast Nastaveni zafizeni a soukromi,
strana 17).

MUzZete na mapé zobrazit pfedchozi trasy a mista, kde jste se
zastavili.

Vyberte moznost Aplikace > Historie cestovani.

Zaznamenavani historie servisu

Po provedeni servisu nebo Udrzby vozidla mizete zaznamenat
datum nebo odecet pocitace kilometr(. V zafizeni je k dispozici
nékolik kategorii servisu. MiZete také pfidat vlastni kategorie
(Pridani kategorii servisu, strana 14).

1 Vyberte moznost Aplikace > Historie servisu.

Vyberte kategorii servisu.

Vyberte moznost Pfidat zaznam.

Zadejte odecet pocitaCe kilometr a zvolte moznost DalSi.
Zadejte poznamku (volitelné).

Vyberte moznost Hot..

o h~hwWNDN

Pridani kategorii servisu

1 Vyberte moznost Aplikace > Historie servisu.
2 Vyberte moznost = > Pridat kategorii.

3 Zadejte nazev kategorie a vyberte moznost Hot..

Odstranéni kategorii servisu

Odstranite-li kategorii servisu, odstrani se rovnéz vSechny
zaznamy servisu v dané kategorii.

1 Vyberte moznost Aplikace > Historie servisu.
2 Vyberte moznost = > Odstranit kategorie.

3 Vyberte kategorie sluZzeb k odstranéni.

4 Vyberte mozZnost Odstranit.

Prejmenovani kategorii servisu

1 Vyberte moznost Aplikace > Historie servisu.
2 Vyberte kategorii uréenou k pfejmenovani.

3 Vyberte moznost = > Pfejmenovat kategorii.
4 Zadejte nazev a zvolte moznost Hot..
Odstranéni zaznamu servisu

1 Vyberte moznost Aplikace > Historie servisu.
2 Vyberte kategorii servisu.

3 Vyberte moznost = > Odstranit zaznamy.

4 Vyberte zaznamy servisu uré¢ené k odstranéni.
5 Vyberte moZnost Odstranit.

Uprava zaznamu servisu

Muzete upravit poznamku, odecet pocitace kilometr(i a datum
zaznamu sluzby.

1 Vyberte moznost Aplikace > Historie servisu.
2 Vyberte kategorii.

3 Vyberte pole.

4 Zadejte novou informaci a zvolte moznost Hot..

Zobrazeni predpoveédi pocasi

Abyste mohli pouzivat tuto funkci, zafizeni musi byt pfipojeno
k podporovanému telefonu se spusténou aplikaci Smartphone
Link (Pfipojeni k aplikaci Smartphone Link, strana 10). Tato
funkce neni k dispozici ve v§ech oblastech.

1 Vyberte moznost Aplikace > Po¢asi.
2 Vyberte den.
Zobrazi se podrobna pfedpovéd pro dany den.

Zobrazeni pocasi pobliz jiného mésta
1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi > Aktualni pozice.
2 Vyberte moznost:

* Chcete-li zobrazit poCasi oblibeného mésta, vyberte
mésto v seznamu.

» Chcete-li pfidat oblibené mésto, vyberte moznost Pridat
mésto a zadejte nazev mésta.

Zobrazeni meteorologického radaru

Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu Rozsifené informace o pocasi.

Na mapé Ize zobrazit animovanou, barevné rozliSenou
radarovou mapu aktualnich povétrnostnich podminek i ikonu
pocasi. Ikona poCasi se méni a zobrazuje po€asi v blizkém
okoli, naptiklad dést, snézeni a bourky.

1 Vyberte moznost Aplikace > Poc¢asi.

2 V pripadé potfeby vyberte mésto.

3 Vyberte moznost = > Meteorologicky radar.

Zobrazeni upozornéni na nepfiznivé pocasi

Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu Rozsifené informace o pocasi.

PFi cestovani se zafizenim se na mapé mohou zobrazit
upozornéni na nepfiznivé po€asi. Zobrazit mizZete také mapu
upozornéni na pocasi pobliz své polohy nebo pobliz zvoleného
meésta.

1 Vyberte moznost Aplikace > Pocasi.
2 V pripadé potfeby vyberte mésto.
3 Vyberte moznost = > Upozornéni na nepfiznivé pocasi.

Kontrola stavu vozovky

Chcete-li pouzivat tuto funkci, je nutné pomoci aplikace
Smartphone Link zakoupit sluzbu Rozsifené informace o pocasi.

1 Vyberte moznost Aplikace > Poc¢asi.
2 V pripadé potfeby vyberte mésto.
3 Vyberte moznost = > Silniéni podminky.

Zobrazeni zprav myGarmin

Abyste mohli pouzivat tuto funkci, zafizeni musi byt pfipojeno
k podporovanému telefonu se spusténou aplikaci Smartphone
Link (Prfipojeni k aplikaci Smartphone Link, strana 10). Tato
funkce neni k dispozici ve v§ech oblastech.

Muzete zobrazit zpravy myGarmin, napfiklad upozornéni na
aktualizace softwaru a map.

1 Vyberte moznost Aplikace > myGarmin™.

Pokud mate nepfectené zpravy, zobrazi se na ikoné
myGarmin pocet nepfectenych zprav.

2 Vyberte pfedmét zpravy.
Zobrazi se cela zprava.

Doprava

Spole¢nost Garmin neni odpovédna za presnost nebo
aktualnost dopravnich informaci.

14

Doprava



Dopravni informace nemusi byt k dispozici ve vSech oblastech ¢i
zemich. DalSi informace o dopravé a oblastech pokryti
naleznete na webové strance www.garmin.com/traffic.

» Dopravni upozornéni se zobrazuji na mapé v pfipadég, ze se
vyskytuji dopravni udalosti po vasi trase nebo ve vasi oblasti.

» Aby mohlo zafizeni pfijimat dopravni informace, musi byt
pfipojeno k aplikaci Smartphone Link s aktivnim pfedplatnym
dopravnich informaci.

Doprava na vasi trase

Pokud dojde ke zpozdéni na trase, na mapé se zobrazi
upozornéni a zafizeni vypocita alternativni trasu, kterou se
zpozdéni vyhne. MUzZete zvolit, zda se alternativni trasy maji
pouzivat automaticky nebo na vyzadani. DalSi informace
naleznete v ¢asti Nastaveni dopravy (Nastaveni dopravy,

strana 17). Zafizeni vas muze vést hustou dopravou, pokud
neexistuje lepsi alternativni trasa. Doba zpozdéni je automaticky
pfidana k odhadovanému €asu pfijezdu do cile.

Zobrazeni nadchazejici dopravy
Mate moznost zobrazit nadchazejici dopravni nehody po trase
nebo cesté, kterou jedete.

1 Béhem navigace po trase zvolte moznost = > Doprava.

Nejbliz§i nadchazejici dopravni nehoda se zobrazi na panelu
na pravé strané mapy.

2 Vybérem dopravni nehody zobrazite dal$i podrobnosti.
Objizd’ka zpozdéni na trase

Nez se budete moci vyhnout zpozdénim na trase, musite
pfijimat dopravni informace.

Ve vychozim nastaveni zafizeni optimalizuje trasu tak, aby se
zpozdénim na trase vyhybalo automaticky. Pokud jste tuto
moznost v dopravnich nastavenich zakazali (Nastaveni dopravy,
strana 17), mUZete zpozdéni zobrazit a vyhnout se mu ru¢né.

1 Béhem navigace po trase zvolte moznost = > Doprava.
2 Vyberte moznost Jina trasa, pokud je k dispozici.
3 Vyberte moznost Jet!.

Zobrazeni dopravy na mapé

Mapa dopravy zobrazuje barevné rozliSeny dopravni ruch a
zpozdéni na blizkych silnicich.
1 V hlavnim menu vyberte moZnost Aplikace > Doprava.

2 V piipadé potieby vyberte moznost = > Legenda a zobrazte
si legendu na mapé dopravy.

Doprava ve vasi oblasti

Vyhledavani dopravnich nehod

1 V hlavnim menu vyberte moznost Aplikace > Doprava.

2 Vyberte moznost = > Dopravni udalosti.

3 Vyberte poloZku ze seznamu.

4 Pokud existuje vice nez jedna nehoda, ostatni nehody
zobrazite pomoci Sipek.

Zobrazeni dopravni nehody na mapé
1 Na mapé dopravy vyberte moznost 5.

2 Vyberte nehodu.

Porozuméni dopravnim informacim
Legenda dopravy popisuje ikony a barvy pouZité na mapé
dopravy.

1 Na mapé zvolte moznost = > Doprava.

2 Vyberte moznost Legenda.

Informace o dopravnich kamerach

Dopravni kamery poskytuji Zivy obraz dopravni situace na
hlavnich silnicich a kfizovatkach. Muzete si ulozit ty kamery,
které chcete zobrazovat pravidelné.

UloZeni dopravni kamery

PFed pouzitim této funkce se musite pfihlasit k odbéru sluzby
photoLive a zafizeni musi byt pfipojeno k podporovanému
smartphonu se spusténou aplikaci Smartphone Link
(Smartphone Link, strana 10).

Tato funkce neni k dispozici ve vSech oblastech.
1 Vyberte mozZnost Aplikace > photoLive.

2 Vyberte moznost Stisknutim pfidejte.

3 Vyberte silnici.

4 Vyberte kfizovatku.

5 Vyberte moznost Ulozit.

Zobrazeni dopravni kamery

NezZ budete moci dopravni kameru zobrazit, musite ji ulozit
(Ulozeni dopravni kamery, strana 15).

1 Vyberte moZnost Aplikace > photoLive.
2 Vyberte kameru.

trafficTrends™
Po trafficTrends zapnuti funkce zafizeni vyuziva k vypoctu
efektivnéjSich tras dopravni informace z minulosti.

POZNAMKA: Na zakladé vyvoje dopravni situace pro dany den
v tydnu nebo ¢as dne mohou byt vypocteny rizné trasy.

Deaktivace funkce trafficTrends
Chcete-li zafizeni zabranit v nahravani nebo sdileni informaci o
dopravé, vypnéte funkci trafficTrends.

Vyberte moznost Nastaveni > Doprava > trafficTrends.

Zapnuti moznosti Doprava

Dopravni informace Ize zapnout nebo vypnout. Jsou-li dopravni
informace vypnuty, zafizeni nepfijima dopravni informace, ale
presto se vyhyba moznym dopravnim zacpam pomoci funkce
trafficTrends, je-li zapnuta (trafficTrends™, strana 15).

1 Vyberte moZnost Nastaveni > Doprava.

2 Zaskrtnéte policko Doprava.

Sprava dat
Sprava dat

Do zafizeni Ize ukladat soubory. Zafizeni ma slot na pamétovou
kartu pro dal$i ukladani dat.

POZNAMKA: Toto zafizeni neni kompatibilni se systémy
Windows 95, 98, Me, Windows NT® a Mac OS 10.3 a starSimi.

Typy soubort

Zaftizeni podporuje nasledujici typy soubor.

» Soubory map a trasovych bodl GPX ze softwaru
myGarmin™, napfiklad MapSource® a BaseCamp™
(Uzivatelské body zajmu, strana 19).

* Soubory uzivatelskych bodu zajmu GPI z aplikace Garmin
POI Loader (Instalace softwaru POI Loader, strana 19).

* Zvukové soubory MP3.

Informace o pamét'ovych kartach

Pamétové karty Ize koupit od prodejce elektroniky nebo mizete
zakoupit pfedem nainstalovany mapovy software spole¢nosti
Garmin (www.garmin.com). Pamétoveé karty Ize pouZzit nejen
jako ulozisté map a dat, ale také k ukladani soubor(, napfiklad

Sprava dat

15


http://www.garmin.com/traffic
http://www.garmin.com

map, obrazku, informaci o schrankach s poklady, tras, trasovych
bodu a uzivatelskych bodl zajmu.
Instalace pamét'ové karty

POZNAMKA: Zafizeni podporuje pamétové karty microSD
microSDHC a microSDXC. Nepodporuje systém exFAT.
Pamétové karty musi byt naformatovany jako FAT32.

1 Odstrarite ze zafizeni zadni kryt a baterii.
2 Vlozte pamétovou kartu do slotu na zafizeni.
3 Kartu zatlac¢te dovnitf, az zacvakne na misto.

Pripojeni zarizeni k po¢itaci

Zafizeni muzete pfipojit k pocitaci pomoci kabelu USB.

1 MenSi koncovku kabelu USB zasurite do portu v zafizeni.

2 VétSi koncovku kabelu USB zasurite do portu USB v pocitaci.
Na obrazovce zafizeni se zobrazi obrazek zafizeni
pfipojeného k pocitadi.

V zavislosti na operacnim systému pocitace se zafizeni

objevi jako pfenosné zafizeni, vyménitelna jednotka nebo
vymeénitelny disk.

Prenos dat z pocitace

1 PFipojte zafizeni k pocitaéi (Pripojeni zafizeni k pocitaci,
strana 16).

V zavislosti na operacnim systému pocitaCe se zafizeni
objevi jako pfenosné zafizeni, vyménitelna jednotka nebo
vymeénitelny disk.

V pocitali otevrete prohlize¢ soubord.

Vyberte soubor.

Vyberte moznost Upravit > Kopirovat.

Prochazenim vyhledejte slozku v zafizeni.

POZNAMKA: V ptipadé vyménitelnych jednotek nebo diskd
byste neméli soubory ukladat do slozky Garmin.

6 Vyberte moznost Upravit > Vlozit.

Odpojeni kabelu USB

Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vyménitelna jednotka
nebo svazek, je nutné zarfizeni bezpecné odpoijit od pocitace,
abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafFizeni pfipojeno k pocitadi
v pfenosném rezimu, Windows neni tfeba je bezpecné
odpojovat.

1 Dokoncete nasledujici krok:

» V pocita¢i Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat
hardware v hlavnim panelu systému a zvolte zafizeni.

* V pocitaci se systtmem Mac pretahnéte ikonu svazku do
kose.

2 Odpojte kabel od svého poditace.

a b WODN

Odstranéni souboru

OZNAMENI

Pokud neznate ucel souboru, neodstrariujte jej. Pamét' zafizeni
obsahuje dilezité systémové soubory, které by nemély byt
odstranény.

1 Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

2 V pripadé potfeby otevrete slozku nebo svazek.
3 Vyberte soubor.

4 Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.

Prizplisobeni zarizeni

Nastaveni mapy a vozidla

Chcete-li otevfit stranku nastaveni mapy a vozidla, v hlavnim
menu vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo.

Vozidlo: Nastavi ikonu, ktera predstavuje vasi pozici na mapé.
DalSi ikony ziskate na webové strance
www.garmingarage.com.

Zobrazeni mapy jizdy: Nastavi perspektivu na mapé.

Detail mapy: Nastavi Uroven detaild na mapé. Pokud zvolite
detailnéjSi zobrazeni, mapa se bude vykreslovat pomaleji.

Téma mapy: Zméni barvu mapovych dat.

Nastroje mapy: Nastavi zkratky, které se zobrazuji v nabidce
nastroju mapy.

Vrstvy mapy: Nastavi data zobrazena na strance mapy
(Prizpusobeni vrstev mapy, strana 8).

Automatické méfitko: Automaticky vybira uroven pfiblizeni pro
optimalni pouziti na mapé. Je-li vypnuté, je tfeba provadét
pfiblizeni nebo oddaleni ru¢né.

Zvuk. rychl. upoz.: Upozorni vas, pokud vase vozidlo
prekraCuje povolenou rychlost.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech
oblastech.

myMaps: Nastavi instalované mapy pouzivané zafizenim.

Aktivace map
Je mozné zapnout mapové produkty nainstalované v zafizeni.

TIP: Chcete-li zakoupit dalSi mapové produkty, pfejdéte na
adresu http://buy.garmin.com.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > myMaps.

2 Vyberte mapu.

PrizpGsobeni nastroji mapy

Muzete vybrat zkratky, které se zobrazuji v nabidce nastroju

mapy.

1 Zvolte moznost Nastaveni > Mapa a vozidlo > Nastroje
mapy.

2 Vyberte nastroje, které maji byt zahrnuty v nabidce.

3 Vyberte moznost Ulozit.

Nastaveni navigace

Chcete-li otevfit stranku nastaveni navigace, v hlavnim menu

vyberte moznost Nastaveni > Navigace.

Rezim vypoc¢tu: Nastavi metodu vypoctu trasy.

Prepocet odchylky od trasy: Nastavi predvolby pfepoctu pfi
navigaci mimo aktivni trasu.

Objizd’ky: Nastavi funkce vyhnuti se silnicim v trase.

Vlastni objizd’ky: Umozni vam objet urcité oblasti nebo Useky
cesty.

Placené silnice: Nastavi preference pro vyhybani se placenym
silnicim.

Mytné: Nastavi preference pro vyhybani se placenym silnicim a
dalniénim znamkam.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech
oblastech.

Omezeny rezim: Vypina vSechny funkce, které vyzaduji
znacnou miru pozornosti obsluhujici osoby, a mohly by
odvadét jeji pozornost béhem Fizeni.

Simulator GPS: Ukonci pfijem signalu GPS v zafizeni a Setfi
energii baterie.

Nastaveni rezimu vypoctu
Zvolte moznost Nastaveni > Navigace > Rezim vypoctu.

16

Prizpusobeni zafizeni


http://www.garmingarage.com
http://buy.garmin.com

Vypocet trasy je zalozen na datech o silni¢nich rychlostech
a zrychleni vozidla pro danou trasu.

Rychlejsi €as: Pro vypocet tras, které jsou rychlejsi, ale ujeta
vzdalenost muze byt delsi.

Kratsi vzdalenost: Vypocita trasy, které jsou kratsi, ale jejich
ujeti maze trvat déle.

Mimo silnice: Vypocita pfimou vzdalenost z vasi polohy do
cilového bodu.

Zatackovité silnice: Vypocita trasy, které upfednostriuji
zatackovité silnice.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech
oblastech.

Vyhnout se placenym silnicim
1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace.
2 Vyberte moznost:

POZNAMKA: Nabidka se méni podle regionu a mapovych
dat v zafizeni.

» Vyberte moznost Placené silnice.
* Vyberte moznost Mytné > Placené silnice.

3 Vyberte moznost Vzdy se zeptat, Vyhnout se nebo Povolit
a poté vyberte moznost Ulozit.

Vyhnout se pouziti dalniéni znamky

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve vech oblastech.

Mapova data v zafizeni mohou obsahovat podrobné informace

o pouzivani dalniénich znamek v nékterych zemich. MlzZete se

vyhnout pouzivani nebo povolit pouzivani dalniéni znamky

v jednotlivych zemich.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Navigace > Mytné > Dalni¢ni
znamky.

2 Vyberte zemi.

3 Vyberte moznost Vzdy se zeptat, Vyhnout se nebo Povolit
a poté vyberte moznost Ulozit.

Nastaveni displeje

Chcete-li otevfit stranku nastaveni displeje, v hlavnim menu
vyberte moznost Nastaveni > Disple;j.

Orientace: Nastavi displej na zobrazeni na vysku (vertikalni)
nebo na Sitku (horizontalni).

Barevny rezim: Nastavi zafizeni na zobrazeni dennich nebo
nocnich barev. Vyberete-li moznost Automaticky, zafizeni
bude denni nebo no¢ni barvy nastavovat automaticky podle
denni doby.

Jas: Nastavi jas displeje.

Prodleva displeje: Nastavi dobu necinnosti, po které se
zarizeni prepne do rezimu spanku.

Snimek obrazovky: Umoznuje pofizovat snimky obrazovky
zarizeni. Snimky obrazovky jsou ulozeny ve slozce
Screenshot v paméti zafizeni.

Bluetooth Nastaveni

Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

Bluetooth: Aktivuje Bluetooth bezdratovou technologii.

Hledani zafizeni: Vyhleda zafizeni Bluetooth v blizkosti.

Prezdivka: Umozruje zadat prezdivku, ktera identifikuje vase
zafizeni vybavenda bezdratovou technologii Bluetooth na
jinych zafizenich.

Deaktivovani Bluetooth

1 Vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

2 Vyberte moznost Bluetooth.

Nastaveni dopravy
V hlavnim menu vyberte moznost Nastaveni > Doprava.

Doprava: Aktivuje dopravu.

Optimalizovat trasu: Nastavi, zda ma zafizeni pouzivat
optimalizované alternativni trasy automaticky nebo na
vyzadani (Doprava na vasi trase, strana 15).

Dopravni upozornéni: Nastavi zavaznost zpozdéni, pro které
zafizeni zobrazi dopravni upozornéni.

trafficTrends: Aktivuje funkci trafficTrends (trafficTrends™,
strana 15).

Nastaveni jednotek a ¢asu

Chcete-li otevfit stranku Nastaveni jednotek a ¢asu, v hlavnim
menu vyberte moznost Nastaveni > Jednotky a cas.

Aktualni ¢as: Umozniuje nastavit ¢as zafizeni.

Format ¢asu: Umozriuje vybrat zobrazeni ¢asu ve
12hodinovém, 24hodinovém formatu nebo ve formatu UTC.

Jednotky: Nastavi mérné jednotky pro vzdalenost.

Format souradnic: Nastavi format soufadnic a datum
pouzivané pro geografické soufadnice.

Nastaveni jazyka a klavesnice

Chcete-li otevfit Nastaveni jazyka a klavesnice, v hlavnim menu
vyberte moznost Nastaveni > Jazyk a klavesnice.

Jazyk hlasové napovédy: Nastavi jazyk pro hlasové vyzvy.

Jazyk textu: Nastavi texty zobrazované na obrazovce do
zvoleného jazyka.

POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplisobi zménu jazyka
dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat, napfiklad
nazva ulic.

Jazyk klavesnice: Aktivuje jazyky klavesnice.

Nastaveni zafizeni a soukromi

Chcete-li otevfit nastaveni zafizeni, vyberte moznost Nastaveni

> Zarizeni.

Informace o: Zobrazi €islo verze softwaru, Cislo ID jednotky a
informace o nékolika dalSich softwarovych funkcich.

EULA: Zobrazi licen€ni smlouvu s koncovym uzivatelem.

POZNAMKA: Tyto informace potfebujete k aktualizaci
systémového softwaru nebo nakupu doplrikovych mapovych
dat.

Ohlasovani pozice: Umozriuje sdilet idaje polohy se
spole¢nosti Garmin za ucelem zlepSovani obsahu.

Historie cestovani: Umoznuje zafizeni zaznamenavat
informace pro funkce myTrends, Historie cestovani a
Protokol cesty.

Vym. historii cestovani: Vymaze vasi historii cestovani pro
funkce myTrends, Historie cestovani a Protokol cesty.

Nastaveni varovnych bod

POZNAMKA: Musite mit nadteny uzivatelské body zajmu (BZ),
aby se zobrazila upozornéni na varovné body.

Vyberte moznost Nastaveni > Varovné body.

Audio: Nastavi typ upozornéni, které zazni pfi pfiblizeni
k varovnym bodim.

Upozornéni: Nastavi typ varovnych bodd, pfi nichz se maji
pfehravat upozornéni.

Obnoveni nastaveni

Je mozné obnovit kategorii nastaveni nebo veskera nastaveni
na vychozi hodnoty z vyroby.

1 Vyberte moznost Nastaveni.

PFizpUsobeni zafizeni

17



2 V pripadé potieby vyberte kategorii nastaveni.
3 Vyberte moznost = > Obnovit.

Dodatek
Napajeci kabely

Zafizeni Ize napajet rdznymi zpusoby.

» Napajeci kabel do vozidla

+ Kabel USB

» Napajeci adaptér (volitelné prfisluSenstvi)

Nabijeni zafizeni

POZNAMKA: Tento vyrobek tfidy Il musi byt napajen zdrojem
energie LPS.

Baterii v zaFizeni mUzete nabijet libovolnym z téchto zpusobd.
» Pripojte zafizeni k napajecimu kabelu do vozidla.

» Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.

Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci, mize se nabijet
pomalu. Nékteré pfenosné pocitate nemusi zafizeni nabit.
Zarizeni pfipojte k volitelnému prislusenstvi napajeciho
adaptéru, napfiklad k sitovému napajecimu adaptéru pro
mistni elektrickou sit.

Muzete zakoupit schvaleny adaptér Garmin AC-DC, vhodny
pro pouziti v domacnosti a v kancelafi, od prodejce Garmin
nebo na adrese www.garmin.com.

Péce o zarizeni
OZNAMENI
Vyvarujte se upusténi zafizeni na zem.

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému pusobeni extrémnich teplot, protoZe by mohlo dojit
k jeho poskozeni.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poSkozeni.

Cisténi vnéjsiho krytu

OZNAMENI

Nepouzivejte chemické Cisti¢e a rozpoustédla, protoze by mohly
poskodit plastové soucasti.

1 Vycistéte vnéjsi kryt zafizeni (kromé dotykové obrazovky)
pomoci tkaniny namoc¢ené v roztoku jemného Cisticiho
prostfedku.

2 Otfete ho do sucha.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.
2 V pripadé potfeby tkaninu lehce navihéete vodou.

3 Pokud pouzivate vihkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.

4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Zabranéni kradezi

» Odstrarite zafizeni a drzak z dohledu, pokud je nepouzivate.
» Odstrante zbytky, které zustaly na ¢elnim skle z pfisavného
drzaku.

Nenechavejte zafizeni na palubni desce.

Zaregistrujte si zafizeni na webovych strankach
http://my.garmin.com.

Vyména pojistky v napajecim kabelu do
vozidla

OZNAMENI
PFi vyméné pojistky neztratte malé soucastky a zkontrolujte, zda
jste je umistili zpét na spravné misto. Napajeci kabel pro pouziti
ve vozidle bude fungovat pouze v pfipadé, Ze je spravné
sestaven.

Pokud se zafizeni ve vozidle nenabiji, bude ziejmé nutné
vymeénit pojistku umisténou v horni ¢asti adaptéru do vozidla.

1 Odsroubujte uzavér @.

oaolok,

2 Sejméte koncovku, stfibrnou $picku @ a pojistku @.

3 Vlozte novou rychlou pojistku F 3 A.

4 Vlozte stfibrnou $pi¢ku do uzaveéru.

5 Nasroubujte uzavér zpét na napajeci kabel do vozidla @.

Montaz na palubni desku

OZNAMENI
Trvalé montazni lepidlo se po pfilepeni velmi obtizné odstranuje.

Pokud chcete zafizeni pfipevnit na palubni desku v souladu

s pfislusnymi narodnimi a mistnimi pfedpisy, mizete pouzit
volitelny montazni kotou¢. Dal$i informace naleznete na adrese
www.garmin.com.

1 Vydcistéte a vysuste misto na palubni desce, kam chcete
kotou€ umistit.

2 Odstrante kryci material z lepici vrstvy na spodni strané
kotouce.

Umistéte kotou€ na palubni desku.

Z horni strany kotou€e odstrante Ciry plastovy kryt.
Pfisavny drzak umistéte na horni stranu kotouce.
6 Presunte packu dolt (smérem ke kotouci).

a bW

Vyjmuti zafizeni, kolébky a prisavného
drzaku

Vyjmuti zafizeni z kolébky

1 Stisknéte jazycek nebo tlacitko na kolébce.

2 Naklanéjte zafizeni vpred.

Vyjmuti kolébky z prisavného drzaku

1 Kolébku natocte doprava nebo doleva.

2 Zatlacte na kolébku, dokud se neuvolni kulovy kloub drzaku.
Vyjmuti prisavného drzaku z ¢elniho skla

1 Packu pfisavného drzaku pfitdhnéte smérem k sobé.
2 Jazycek prisavného drzaku pfihnéte smérem k sobé.

Nakup doplinkovych map
1 Prejdéte na stranku produktu na webové strance
(www.garmin.com).

2 Kiliknéte na zalozku Mapy.
3 Postupujte podle pokyn( na obrazovce.

Dodatek


http://www.garmin.com
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com
http://www.garmin.com

Bezpeénostni kamery

OZNAMENI

Spole¢nost Garmin neodpovida za spravnost ani za disledky
pouzivani databaze vlastnich bodt zajmu nebo databaze
bezpeénostnich kamer.

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici ve véech regionech
nebo modelech produktu.

V nékterych oblastech a modelech produktu jsou k dispozici
informace o umisténi bezpec€nostnich kamer a rychlostnich
limitech. Pfejdéte na webovou stranku www.garmin.com
/safetycameras a zkontrolujte dostupnost a kompatibilitu nebo
zakupte predplatné Ci jednorazovou aktualizaci. Kdykoli si
mUzete zakoupit novy region nebo rozsifit stavajici predplatné.
Muzete aktualizovat bezpecnostni kamery pro stavajici
predplatné bezpecnostnich kamer tak, Ze pfejdete na webovou
stranku http://my.garmin.com. Zafizeni byste méli ¢asto
aktualizovat, abyste pfijimali nejaktualnéjsi informace o
bezpecénostnich kamerach.

Pro néktera zafizeni a regiony mohou byt zakladni udaje o
bezpecnostnich kamerach soucasti zafizeni. Obsazené udaje
nemusi zahrnovat aktualizace nebo predplatné.

Uzivatelské body zajmu

Uzivatelské body zajmu jsou vlastni body na mapé. Mohou
obsahovat vystrahy, které vas upozorni na to, Ze jste v blizkosti
oznaceného bodu, nebo na to, Ze jedete rychleji nez je povolena
rychlost.

Instalace softwaru POl Loader

Muzete vytvorit nebo stahnout seznamy uzivatelskych bodd
zajmu a nainstalovat je do zafizeni pomoci softwaru POI
Loader.

1 Prejdéte na adresu www.garmin.com/poiloader.
2 Postupuijte podle pokyn(i na obrazovce.

Pouzivani soubort napovédy k softwaru POl Loader
Dalsi informace o softwaru POI Loader naleznete v souboru
napovedy.
Otevrete software POI Loader a kliknéte na tlacitko
Napovéda.

Hledani bod( zajmu
Nez budete moci nalézt uzivatelské body zajmu, je nutné nahrat

uzivatelské body zajmu do zafizeni pomoci softwaru POl Loader
(Instalace softwaru POI Loader, strana 19).

1 Vyberte moznost Kam vést? > Kategorie.
2 Prejdéte do ¢asti Jiné kategorie a vyberte kategorii.

Zakoupeni prislusenstvi
Prejdéte na webovou stranku http://buy.garmin.com.

Informace o zarizeni

Technické udaje
Odolnost proti vodé
Rozsah provoznich teplot
Rozsah nabijeci teploty

Vstup napajeni (CLA,
motocyklové nebo externi
napajeni)

IEC 60529 IPX7

-20° az 55 °C (-4 ° az 131 °F)
0°az45°C (32°az 113 °F)
8-28 V stejnosmérné

Vstup napajeni (USB) 5V 0,25V
Zivotnost baterie AZ 4 hodiny v zavislosti na pouzivani a
nastaveni

Typ baterie Vymeénitelna lithium-iontova baterie

Rozsah napéti baterie 3,5V-4,1V

2,4 GHz ANT+" protokol pro bezdratovou
komunikaci (pro VIRB dalkové ovladani)
2,4 GHz ANT” (pro systém sledovani tlaku
v pneumatikach)

Radiofrekvenéni protokol

Odstranéni problému

Zarizeni nevyhledava satelitni signaly.

» Uijistéte se, ze je simulator GPS vypnuty (Nastaveni
navigace, strana 16).

e Zafizeni vezméte mimo garaze a dal od vysokych budov a
stroma.

» Stujte v klidu po dobu nékolika minut.

Zarizeni se ve vozidle nenabiji

» Zkontrolujte pojistku v napajecim kabelu do automobilu
(Vyména pojistky v napajecim kabelu do vozidla, strana 18).

» Ovéfte, zda je vozidlo v provozu a dodava elektfinu do
elektrické zasuvky.

» Oveéite, zda se teplota v interiéru vozidla pohybuje mezi 0° a
45°C (32° a 113 °F).

» Oveéite, zda pojistka v napajeci zasuvce ve vozidle neni
rozbitd.

Baterie nevydrzi priliS dlouho nabita

» Snizte jas obrazovky (Nastaveni displeje, strana 17).

» Zkratte dobu prodlevy displeje (Nastaveni displeje,
strana 17).

« Snizte hlasitost (Uprava hlasitosti, strana 3).

» Vypnéte bezdratovou technologii Bluetooth (Deaktivovani
Bluetooth, strana 17).

» Kdyz zafizeni nepouzivate, pfepnéte je do rezimu spanku
(Prechod do rezimu spanku a ukonéeni rezimu spanku,
strana 3).

» Udrzujte zafizeni v prostfedi bez extrémnich teplot.

* Nevystavujte zafizeni pfimému slune€nimu zareni.

Indikator baterie je nepresny
1 Nechte zafizeni Uplné vybit.
2 Zafizeni plné nabijte, aniz byste cyklus nabijeni pferusovali.

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje jako
vymeénitelna jednotka

U vétsSiny pocitact Windows se zafizeni pfipojuje pomoci
protokolu MTP (Media Transfer Protocol). V rezimu MTP se
zafizeni zobrazuje jako pfenosné zafizeni a nikoli jako
vyménitelna jednotka. Rezim MTP je podporovan operacnim
systémem Windows 7, Windows Vista® a Windows

XP s aktualizaci Service Pack 3 s pfehravacem Windows Media
Player 10.

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje jako
pfenosné zarizeni

V pocitacich Mac a v nékterych pocita¢ich Windows se zafizeni
pfipojuje prostfednictvim rezimu velkokapacitniho pamétového
zarizeni USB. V rezimu velkokapacitniho pamétového zafizeni
USB se zafizeni zobrazuje jako odpojitelna jednotka nebo
svazek a nikoli jako pfenosné zafizeni. Windows verze pred
systémem Windows XP s aktualizaci Service Pack 3 vyuzivaji
rezim velkokapacitniho pamétového zarizeni USB.

Informace o zafizeni

19


http://www.garmin.com/safetycameras
http://www.garmin.com/safetycameras
http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/poiloader
http://buy.garmin.com

Mé zarizeni se v pocitaci nezobrazuje ani

jako prenosné zafizeni, ani jako vyménitelny

disk

1 Odpojte kabel USB ze svého pocitace.

2 Vypnéte zafizeni.

3 Zapojte kabel USB do portu USB pocitace a do zafizeni.
TIP: Zafizeni musi byt pfipojeno pfimo k portu USB a nikoli
k rozboCovaci USB.

Zarizeni se automaticky zapne a prejde do rezimu MTP nebo do
rezimu velkokapacitniho pamétového zafizeni USB. Na
obrazovce zafizeni se zobrazi obrazek zafizeni pfipojeného

k pocitaci.

20

Odstranéni problému



Rejstfik

A
adresy, hledani 5
aktualizace

mapy 3

software 3
aktualni poloha 9
audio, varovné body 17

B
baterie
instalace 1
maximalizace 19
nabijeni 4, 18,19
problémy 19
bezdratova sluchatka 9
bezdratova souprava headset 9
bezpecnostni kamery, predplatné 19
body zajmu (POI) 19
dopliiky 19
POI Loader 19
uzivatelské 19
body zajmu (software POI Loader) 19

(o8
cesta domu 5
cile. Viz polohy

Cislo ID 17
¢isténi dotykové obrazovky 18
¢gisténi zafizeni 18

D
Dalkové ovladani VIRB 13
dalsi odbocka 8
data cesty, vynulovani 9
domu
cesta 5
nastavovani pozic 5
telefonni &islo 10
volani 10
zména polohy 5
doplniky, uzivatelské body zajmu 19
doprava 14, 15, 17
data 15
dopravni nehody 15
hledani zpozdéni 15
jina trasa 15
kamery 15
mapa 15
trafficTrends 15
upozornéni 9
dopravni
kamery 15
nehody 15
dopravni kamery 15
zobrazeni 15
dopravni situace, pocasi 14
druzicové signaly, pfijem 4
drzak pro instalaci na motocyklu, kabely 1
drzaku na palubni desku 18

E
EULA 17

G

Garmin Express 3
aktualizace softwaru 3
registrace zafrizeni 3

Garmin sluzby Live 11

GPS 4

H

historie cestovani 17

historie servisu
kategorie 14
odstranéni 14
Uprava 14
zaznamy 14

hlasitost, uprava 3
hlasova vyzva 9
hledani pokladu 5
hledani poloh. 4 Viz také polohy
adresy 5
kfizovatky 5
soufadnice 5
hledani pozic
kategorie 4
mésta 5
hledani sluzeb, po cesté 7
hovory 9
Cekajici hovor 10
domu 10
historie 10
kontakty 10
prijeti 10
uskutecnéni 10
vytaceni 10

|
ID zafizeni 17
informace o cesté, zobrazeni 9
instalace zafizeni
automobil 2
motocykl 1
palubni deska 18
pfisavny drzak 18
vyjmuti z kolébky 2, 18

J

jas 3

jazyk
jazyk hlasové napovédy 17
klavesnice 17

K

kabely
drzak pro instalaci na motocyklu 1
napajeni 18

kamery, bezpe¢nostni 19
Kde se nachazim? 6,9
klavesnice 4

jazyk 17

rozlozeni 17
kolébka, vyjmuti 18
kompas 13
kradez, vyhnuti se 18
kfizovatky, hledani 5

M
mapa, datové pole 8
mapy 5,7,16
aktualizace 3
nakup 18
téma 16
Uroven detaild 16
vrstvy 8
zobrazeni tras 8
myTrends, trasy 7

N
nabijeni zafizeni 4,18, 19
napajeci kabely 18

vymeéna pojistky 18
naposledy nalezené pozice 5
napovéda. 10 Viz také podpora produktl
nastaveni 16, 17
nastaveni ¢asu 4, 17
nastaveni displeje 17
nastroje mapy 16
navigace 6

mimo silnice 8

nahled tras 6

nastaveni 16
navigace mimo silnice 8

(o]

objizdky 7,17
deaktivace 7
funkce pro silnice 7

oblast 7
odstranéni 7
pfizplsobeni 7
silnice 7
oblibené polohy 6
kategorie 6
odstranéni 6
Uprava 6
obnoveni nastaveni 17
obrazovka, jas 3
odstranéni
cesty 11
kategorie servisu 14
sparované zafizeni Bluetooth 10
vSechna uzivatelska data 16
zaznamy servisu 14
odstranéni problémt 19, 20

P
palivo, sledovani 8
pamétova karta 15, 16
instalace 16
pamétova karta microSD. 16 Viz také
pamétova karta
instalace 16
parkovisté 5
posledni misto 14
parovani
odstranéni sparovaného zarizeni 10
souprava headset 9, 10
telefon 9
péce o zafizeni 18
perspektiva mapy 8
planovac cesty 11
Planovac trasy 11
Uprava cesty 11
po cesté, hledani sluzeb 7
pocasi 14
dopravni situace 14
radar 14
pocitac, pfipojeni 16, 19, 20
podpora produktd 10
POI. 19 Viz také body zajmu (POI)
POI Loader 19
pojistka, vyména 18
pokyny k fizeni 8
polohy 4, 5,14
aktualni 9
uloZzeni 5
volani 10
vyhledavani 5
popis trasy 8
pozice
aktualni 6
naposledy nalezené 5
nastaveni pozice doma 5
simulovano 5
proslé trasy 12
protokol cesty, zobrazeni 8
predplatné, sluzby Garmin Live 11
prehrava¢ Media Player 12
prejmenovani cest 11
pFijem hovord 10
pfisavny drzak 18
pfislusenstvi 19
pfizpusobeni, objizdky 7
pfizplisobeni zafizeni 16

R

registrace produktu 3

registrace zarizeni 3

rezim spanku 3, 13

rezimy prepravy 4
zména 11

Rychlé hledani 4

R
fadek pro vyhledavani 4

S

satelitni signaly, zobrazit 4

Rejstiik



seznam odbocek 8
simulované pozice 5
sluzby Garmin Live, pfedplatné sluzeb 11
Smartphone Link 10
Garmin sluzby Live 10
pfipojeni 10
snimky obrazovky 17
software
aktualizace 3
verze 17
soubory
podporované typy 15
prenos 16
souprava headset, parovani 9, 10
soufadnice 5

T
technické udaje 19
technologie Bluetooth
deaktivace 17
odstranéni sparovaného zarizeni 10
vypnuti 9
zapnuti 9
Technologie Bluetooth 9
nastaveni 17
zapnuti 9
telefon, parovani 9, 10
telefonni hovory 9
&ekajici hovor 10
hlasové vytaceni 10
pfijem 10
prijeti 10
vytaceni 10
ztlumeni 10
telefonni hovory handsfree 9
telefonni seznam 10
tlaCitka na displeji 4
tlak v pneumatikach
profily 12
rezim spanku 13
snimace 12,13
upozornéni 13
TracBack 12
trafficTrends 15
deaktivace 15
trasovy pocita¢, vynulovani informaci 9
trasy 11
myTrends 7
nahled 6
navrzené 7
preskoceni bodu 7
pfidani bodu 7
rezim vypoctu 6, 16
vypocet 6
zahajeni 5, 6
zastaveni 7
zobrazeni na mapé 8

V)
ulozené polohy 6, 11
uloZeni, aktualni pozice 6
upozornéni, doprava 9
USB, odpojeni 16
uzivatelska data 15
odstranéni 16
uzivatelské body zajmu 19

\%
varovani na nedostatek paliva 8
varovna upozornéni, nastaveni 17
vrstvy mapy, pfizplsobeni 8
vyjmuti kolébky 18
vynulovani

data cesty 9

zafizeni 3
vytaceni 10
z

zapinaci tlacitko 3
zemepisna Sitka a délka 5

zkratky 4

odstranéni 4

pridani 4
zmeéna oblasti vyhledavani 5
zobrazeni kfizovatky 8
zobrazeni mapy

2D 8

3D 8
zobrazeni mapy 2D 8
zobrazeni mapy 3D 8

22

Rejstik






support.garmin.com

= (€0

Srpen 2020 GUID-FAE55CF6-F172-425A-8C39-D456CFIGE200 v6



	Obsah
	Začínáme
	Instalace baterie
	Instalace zařízení na motocykl
	Informace o montážních napájecích kabelech
	Instalace základny držáku na řidítka
	Instalace U šroubu a základny držáku na řídítka
	Připojení základní desky k držáku na konzoli pro spojku nebo brzdu

	Připojení základní desky k držáku pro instalaci na motocykl
	Připojení základní desky k základně držáku na řídítka
	Instalace zařízení do držáku pro instalaci na motocyklu

	Instalace zařízení do automobilu
	Vyjmutí zařízení z držáku pro instalaci na motocyklu
	Podpora a aktualizace
	Nastavení Garmin Express
	Aktualizace map a softwaru pomocí služby Garmin Express

	Přechod do režimu spánku a ukončení režimu spánku
	Vypnutí zařízení
	Vynulování zařízení

	Nastavení jasu obrazovky
	Úprava hlasitosti
	Ikony stavové lišty
	Příjem signálů GPS
	Zobrazení stavu signálu GPS

	Režimy přepravy
	Volba režimu přepravy

	Informace o baterii
	Nastavení času

	Používání tlačítek na displeji
	Používání klávesnice na displeji
	Informace o zkratkách
	Přidání zkratky
	Odebrání zkratky


	Hledání poloh
	Polohy
	Hledání pozice podle kategorie
	Vyhledávání v kategorii

	Hledání polohy prostřednictvím řádku pro vyhledávání
	Změna oblasti vyhledávání

	Nástroje pro hledání
	Hledání adresy
	Hledání křižovatky
	Hledání města
	Hledání polohy pomocí souřadnic
	Zahájení trasy s použitím mapy

	Uložení domovské destinace
	Cesta domů
	Úprava informací o domovské destinaci

	Hledání naposledy nalezených cílů
	Vymazání seznamu naposledy nalezených pozic

	Hledání parkoviště
	Nastavení simulované pozice
	Ukládání poloh
	Uložení polohy
	Uložení aktuální pozice
	Zahájení trasy k oblíbené poloze
	Úprava oblíbené polohy
	Přiřazení kategorií k oblíbené poloze
	Sdílení uložené polohy
	Odstranění oblíbené polohy


	Navigace
	Zahájení trasy
	Změna režimu pro výpočet trasy
	Náhled více tras
	Zahájení trasy k oblíbené poloze
	Volby trasy pomocí zatáčkovitých silnic

	Vaše trasa na mapě
	Používání mapy
	Přidání bodu k trase
	Přeskočení bodu na trase
	Použití objížďky
	Zastavení trasy
	Používání navržených tras

	Informace o funkci Po cestě
	Hledání nadcházejících bodů zájmu

	Funkce vyhnutí se silnicím
	Informace o vlastních objížďkách
	Objížďka oblasti
	Objížďka cesty
	Deaktivování vlastních objížděk
	Odstranění vlastních objížděk

	Navigace mimo silnice
	Sledování paliva
	Zapnutí sledování paliva
	Nastavení varování na nedostatek paliva
	Vynulování spotřeby na palivovou nádrž
	Zapnutí dynamických zastávek na tankování


	Stránky mapy
	Přizpůsobení mapy
	Přizpůsobení vrstev mapy
	Zobrazení protokolu cesty
	Změna datového pole mapy
	Změna perspektivy mapy

	Zobrazení aktivity na trase
	Zobrazení seznamu odboček
	Zobrazení celé trasy na mapě

	Zobrazení další odbočky
	Prohlížení křižovatek
	Zobrazení dopravních upozornění
	Zobrazení stránky Informace o cestě
	Vynulování informací o cestě


	Zobrazení aktuálních informací o poloze
	Vyhledání služeb v okolí
	Získání popisu trasy do aktuální polohy


	Funkce handsfree
	Zapnutí bezdrátové technologie Bluetooth
	Informace o bezdrátové soupravě headset
	Párování bezdrátové soupravy headset
	Zapnutí a vypnutí funkcí sluchátek


	Informace telefonování pomocí sady handsfree
	Párování telefonu
	Zapnutí a vypnutí funkcí smartphonu

	Uskutečnění hovoru
	Vytáčení čísla
	Volání kontaktu z telefonního seznamu
	Volání na polohu

	Příjem hovoru
	Použití historie volání
	Používání možností v průběhu hovoru
	Uložení telefonního čísla domů
	Volání domů


	Párování dalších zařízení Bluetooth
	Odstranění spárovaného zařízení Bluetooth

	Používání aplikací
	Používání nápovědy
	Hledání v tématech nápovědy

	Smartphone Link
	Stažení aplikace Smartphone Link
	Připojení k aplikaci Smartphone Link
	Garmin služby Live
	Předplatné služeb Garmin Live


	Plánování cesty
	Plánování cesty
	Změna režimů přepravy na cestě
	Navigace k uložené cestě
	Úprava uložené cesty
	Sdílení cest

	Vytvoření trasy pro okružní cestu
	Media Player
	Výměna zdroje médií

	Služba Pandora
	Stažení aplikace Pandora
	Používání služby Pandora
	Ladění stanice

	Prošlé trasy
	Zobrazení informací o prošlé trase

	TracBack®‎
	Sledování poslední prošlé trasy
	Uložení poslední prošlé trasy jako cesty

	Tlak v pneumatikách
	Nastavení snímačů tlaku
	Instalace snímačů na pneumatiky
	Výstrahy tlaku v pneumatikách
	Režim spánku snímače tlaku v pneumatikách

	Používání kompasu
	Dálkové ovládání VIRB
	Ovládání akční kamery VIRB

	Nalezení posledního parkovacího místa
	Zobrazení předchozích tras a cílů
	Zaznamenávání historie servisu
	Přidání kategorií servisu
	Odstranění kategorií servisu
	Přejmenování kategorií servisu
	Odstranění záznamů servisu
	Úprava záznamu servisu

	Zobrazení předpovědi počasí
	Zobrazení počasí poblíž jiného města
	Zobrazení meteorologického radaru
	Zobrazení upozornění na nepříznivé počasí
	Kontrola stavu vozovky

	Zobrazení zpráv myGarmin

	Doprava
	Doprava na vaší trase
	Zobrazení nadcházející dopravy
	Objížďka zpoždění na trase
	Zobrazení dopravy na mapě

	Doprava ve vaší oblasti
	Vyhledávání dopravních nehod
	Zobrazení dopravní nehody na mapě

	Porozumění dopravním informacím
	Informace o dopravních kamerách
	Uložení dopravní kamery
	Zobrazení dopravní kamery

	trafficTrends™‎
	Deaktivace funkce trafficTrends
	Zapnutí možnosti Doprava


	Správa dat
	Správa dat
	Typy souborů
	Informace o paměťových kartách
	Instalace paměťové karty

	Připojení zařízení k počítači
	Přenos dat z počítače
	Odpojení kabelu USB

	Odstranění souborů

	Přizpůsobení zařízení
	Nastavení mapy a vozidla
	Aktivace map
	Přizpůsobení nástrojů mapy

	Nastavení navigace
	Nastavení režimu výpočtu
	Vyhnout se placeným silnicím
	Vyhnout se použití dálniční známky

	Nastavení displeje
	Bluetooth Nastavení
	Deaktivování Bluetooth

	Nastavení dopravy
	Nastavení jednotek a času
	Nastavení jazyka a klávesnice
	Nastavení zařízení a soukromí
	Nastavení varovných bodů
	Obnovení nastavení

	Dodatek
	Napájecí kabely
	Nabíjení zařízení

	Péče o zařízení
	Čištění vnějšího krytu
	Čištění dotykové obrazovky
	Zabránění krádeži

	Výměna pojistky v napájecím kabelu do vozidla
	Montáž na palubní desku
	Vyjmutí zařízení, kolébky a přísavného držáku
	Vyjmutí zařízení z kolébky
	Vyjmutí kolébky z přísavného držáku
	Vyjmutí přísavného držáku z čelního skla

	Nákup doplňkových map
	Bezpečnostní kamery
	Uživatelské body zajmu
	Instalace softwaru POI Loader
	Používání souborů nápovědy k softwaru POI Loader
	Hledání bodů zájmu

	Zakoupení příslušenství

	Informace o zařízení
	Technické údaje

	Odstranění problémů
	Zařízení nevyhledává satelitní signály.‍
	Zařízení se ve vozidle nenabíjí
	Baterie nevydrží příliš dlouho nabitá
	Indikátor baterie je nepřesný
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje jako vyměnitelná jednotka
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje jako přenosné zařízení
	Mé zařízení se v počítači nezobrazuje ani jako přenosné zařízení, ani jako vyměnitelný disk

	Rejstřík

